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KIRISH 

 
Sizga kimligimni aytib beray, chunki nima uchun buni sizga 
taqdim etishga haqli ekanligimni bilishingiz kerak. Men sobiq 
armiya razvedkasi tahlilchisi va koreys tilshunosiman 
(98C1L), keyinchalik ikkinchi marta harbiy xizmatga 
chaqirilganimdan keyin dari tilshunosi bo'ldim. Xotinim meni 
biroz autistik deb o'ylaydi va men ham bunga qo'shilaman - 
men hamma narsa o'z joyiga tushguncha naqshlar va 
tafsilotlarga berilib ketadigan aqlga egaman. Men 2015-yildan 
beri to'liq vaqtli voizman va 2020-yil mart oyida Xudo menga 
xizmatimni qo'llab-quvvatlash uchun Amazonda mahsulotlar 
sotishni buyurdi. Uning rizqi bilan men so'nggi olti yil ichida 
2 million dollardan ortiq mahsulot sotdim. Men hech qachon 
bir tiyin xayriya qabul qilmaganman va Xudo xohlasa, hech 
qachon qabul qilmayman. Bu meni mustaqil va xolis qiladi va 
kuniga 6+ soatni o'qish va dars berishga bag'ishlash imkonini 
beradi. 
 
2025-yil mart oyida men tasodifan "Mesih 2030" deb 
nomlangan YouTube kanaliga duch keldim. Deyarli uning 
yonidan o'tib ketdim — yana bir sanani belgilovchi, deb 
o'yladim — lekin nimadir meni hayratga soldi. Olti soatlik 
kontentdan so'ng, men stulda hayratda o'tirdim. Hayotimda 
birinchi marta Xudoning bashoratli taqvimi to'liq mantiqqa 
to'g'ri keldi. Iso Masihning birinchi va ikkinchi kelishiga 
ishora qiluvchi ellik ikkita bashorat, barchasi bitta sanada 
birlashdi: Yom Teruah, Karnaylar kuni, 2030-yil 27-28-
sentabr. Men bu videolarni hozirgacha 1,75 baravar tezlikda 
to'qson martadan ortiq ko'rdim. Avvaliga men yomon ta'limot 
yoki yolg'on ta'limotni — eshitganlarimni rad etish uchun 
biron bir narsani qidirardim. Hech narsa topmadim. Buning 
o'rniga, men butun xizmatim uchun qidirgan yo'qolgan 
qismni topdim. Quyidagi havola va QR kodiga qarang. 
 



Men Xudo meni butun umrim davomida boshqa olimlar va 
dono odamlar tushungan barcha qismlarni birlashtira 
oladigan odam bo'lish uchun jihozlaganiga ishonaman. Men 
Muqaddas Kitobdagi tahliliy qobiliyatlarimdan foydalanib, 
qismlar qanday bir-biriga mos kelishini aniqladim va 
ishonamanki, men buni to'liq tushundim va bu yerda siz 
uchun sodiqlik bilan taqdim etdim. 
Mening aloqa ma'lumotlarim kiritilgan, shuning uchun agar 
sizda biron bir savol bo'lsa, shunchaki so'rang. Buni qo'ldan 
boy bermang; bu juda ahmoqona bo'lar edi. Buni tushunish 
uchun harakat qilish kerak. Bu bolalar bog'chasi emas, bu 
aspirantura. info@purelife2030.com 
 
Mana men uchun hamma narsani o'zgartirgan uchta asosiy 
Masih 2030 videolari: 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
 
 
 
meni qo'llab-quvvatlamoqchi bo'lsangiz  
vazirlik, siz bu yerda xarid qilishingiz mumkin: 
 
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL 
 
yoki bu yerda: 
 
 
 
 
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3 
 
Mana mening YouTube kanalim: 
https://www.youtube.com/@purelife2030 

mailto:info@purelife2030.com
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3
https://www.youtube.com/@purelife2030


 

 
 

 
 
 
  



YAQIN KELAJAKDA NIMALAR KUTILMOQDA 
 

2027-yil 27-28-mart : 
Vayronagarchilikning jirkanchligi namoyon bo'ladi. 
Papa Leo uni qo'llab-quvvatlaganida, Masihga 
qarshi shaxs oshkor bo'ladi. 
1290 kunlik sanash boshlanadi. 

 
Odamlar ACni qabul qilish yoki rad etish uchun taxminan 
30 kunga ega bo'ladilar. 
Bu cherkovning “ murtadligi ” yoki “dindan voz 
kechishi”dir. 

• Odamlar tomonlarni egallaydilar. 
Musulmonlar , Iso Masihni rad etgan yahudiylar 

va katoliklar o'z hokimiyatlarini va qo'llab 
 - quvvatlashlarini AC va Neo-
Usmonli hayvoniga berishadi. Ko'plab soxta 
"masihiylar" ularga qo'shilishadi. 

o  Haqiqiy masihiylar Muqaddas Kitob 
haqiqati va imoniga sodiq qoladilar va 
zo'ravonliksiz bardosh beradilar, 
Vahiy 13:10. 

o  Neytral yoki yashirin bo'lganlar shunchaki 
yashirinishga va tartibsizliklardan mustaqil 
bo'lishga harakat qiladilar. Bular asosan 
Mingyillik Shohligida yer yuzini qayta 
to'ldirganlar, hindular, buddistlar, ateistlar 
va boshqalar bo'ladi. 

 
2027-yil 27-28-aprel : 

Oxirgi yomg'irlar yog'adi. 
1260 kunlik sanash boshlanadi. 

 
kuch Uning sodiq xizmatchilariga ham beriladi va biz 
1250 kun davomida Undan ko'ra buyukroq ishlarni 
qilamiz. 



 

 
 

Biroq, 
• 7 ta “masihiy”dan faqat 2 tasi (~28%) dastlab bu 

kuchga ega bo'ladi. Vahiy 1:20 
o Biz qolganlarning bir qismini bu kuchni 

qabul qilish va qabul qilishga o'rgatamiz va 
ishontiramiz. 

• Denominatsiyalar qutblanadi. 
o Liberal, gunohni tasdiqlovchilar katoliklikka 

qo'shilib, Islomni qo'llab-quvvatlaydilar, 
Shahodani qabul qiladilar va Alloh Yahve 
ekanligini da'vo qiladilar, ekumenizmni 
targ'ib qiladilar. 

o Konservativ, Muqaddas Kitobni 
tasdiqlovchilar kamtarlarni davolaydigan, 
oziqlantiradigan va sevadigan mehribon va 
mehribon elchilar korpusiga birlashadilar. 

o Passiv va chalg'igan masihiylar tavba qilish 
uchun yana bir imkoniyatga ega bo'lishlari 
MUMKIN. Balki. 

• Bizning ASOSIY vazifamiz adashganlarni qidirish 
va qutqarish bo'ladi. Biz eng xavfli hududlarga 
(jangari islom qal'alari) boramiz va kasallarni 
davolash, jinlarni quvib chiqarish, ko'rlik, karlik, 
kasalliklarni davolash va boshqalar orqali 
odamlarni Iso Masihga olib boramiz. 

o Millionlab odamlar qutqariladi va 
mo''jizalarning video isboti butun dunyo 
bo'ylab tarqaladi. 

o Shunday qilib najot topganlar 
metastazlashadi va yuz millionlab pullarni 
tejashadi. 

o Biz yakka holda yoki juftlikda va kichik 
guruhlarda o'zimizning xizmat bozor 
maydonlarimizga ega bo'lamiz. Har birimiz 
ularga to'liq guvohlik beramiz va Rabbimiz 
ma'lum bir hudud uchun mos deb 



hisoblagan ish hajmini bajarganimizdan 
so'ng, bizni dushman mag'lub etib, 
o'ldirishga ruxsat beriladi va bizni sharaf 
bilan uyga jo'natadi. 

o Guvohlar o'z hududlarida guvohlik berishadi 
va 3,5 yil davomida vafot etadilar. Biz 
musulmonlar tomonidan o'ldirilamiz va 
hokazo, lekin faqat Xudo vaqt kelganida va 
biz yetarlicha harakat qilganimizda. Bizning 
jasadlarimiz 3,5 yil ichida dafn qilinmaydi va 
musulmonlar bir-birlariga bayram 
sovg'alarini berishadi. Ular g'alaba 
qozonganliklarini va Alloh buyuk xudo deb 
o'ylashadi... biz tirilgunimizcha. 

• Faqat hujumchilarimizga olovni buyurishdan 
qo'rqmaydigan Masihning jangchilarigina 
kelayotgan kuchga loyiq bo'ladilar. 

o Biz bu oddiy haqiqatdan taskin topamiz: 
agar Xudo bu shaxsning o'limga loyiq 
ekanligi haqidagi bizning bahomizga 
qo'shilmasa, kimgadir "YON!" deb buyruq 
berish hech narsaga olib kelmaydi. Biz 
shunchaki bir so'z baqirganimiz uchun 
qotillikda ayblanib bo'lmaydi. Insonni yo'q 
qiladigan va bizni himoya qiladigan faqat 
Xudodir. 

o Xudoning sabr-toqati chegaralanganligini 
dunyoga ko'rsatish millionlab odamlarni 
najotga olib keladi. Sevgi asosiy strategiya, 
ammo qasos ham samarali. 

 
2030-yil 27-28-sentabr : 

Bu Yom Teruah, Karnaylar kuni va 
Biz uyga ketamiz . 

 
 



 

 
 

Bu shuningdek, Rosh Hashana, Xudo Odam Atoni 
yaratganidan beri 6001 yilning birinchi kuni . Tirilish, 
osmonga ko'tarilish va qaytish vaqti (RRR) 1250 kunlik 
guvohlikdan keyin bo'ladi, chunki 1260 kun "qo'rquvning 
o'n kuni" bilan "qisqartiriladi", bu vaqt ichida biz Ishayo 
26:19-21 ga binoan, eshiklar yopiq holda xonalarimizda 
yoki xonalarimizda bo'lamiz, himoyalangan holda, Xudo 
O'z g'azabini yog'diradi. 
 
 
FAQAT shu o'n kun Xudoning g'azabidir. 
 
Buyuk musibatning qolgan qismi Shaytonning g'azabidir, 
chunki u jannatga kirib, bizni ayblashdan tiyiladi va vaqti 
oz qolganini biladi. 
 

Ishayo 26:19 – Sizning o'liklaringiz tiriladi; 
Ularning jasadlari tiriladi. 
Ey tuproq ostida yotganlar, uyg'oninglar va 
quvonchdan hayqiringlar. 
Chunki shudring tong shudringi kabidir, 
Va yer ketgan ruhlarni tug'diradi. 
Ishayo 26:20 – Kelinglar, xalqim, xonalaringizga 
kiringlar. 
Va orqangizdagi eshiklarni yoping; 
Bir oz vaqt yashirinib oling 
G'azab o'z yo'nalishini o'zgartirmaguncha . 
Ishayo 26:21 – Mana, Egamiz Oʻz maskanidan 
chiqmoqchi. 
Yer yuzi aholisini gunohlari uchun jazolash uchun; 
Va yer uning qon to'kilishi haqida xabar beradi 
Va endi uning o'ldirilganlarini yashirmaydi. 

 
2030-yil 7 -oktabr (Hamas hujumidan aniq 7 yil o'tdi ): 

Bu Yom Kippur, Poklanish kuni, 
Biz Mingyillik Shohligining boshlanishini 



kutmoqdamiz 
 
Ishayo “Xonalaringizga kiring va orqangizdan 
eshiklaringizni yoping” degani uchun men ishonamanki, 
biz Yangi Quddusning oltin shahridagi kvartiralarimizda 
o'n qisqa kun bo'lamiz. Yahudiylarning faqat bitta juft 
bayrami (Moedim /  מועדים) o'n kun farq bilan o'tadi: Rosh 
Hashana yoki Yangi yil kuni, 1 Tishreiga to'g'ri keladi va 
Yom Teruah, Karnay kuni va Yom Kippur , 10 Tishreidagi 
Poklanish kuni sifatida ham tanilgan .  
  



 

 
 

 
  



DANIELSNING 70 - HAFTASI 
   

        
Iezuit ruhoniysi Fransisko Ribera de Villacastin (1537-1591) 
 
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-
man-who-invented-the-rapture 
 

va Jon Nelson Darbi (1800-1882) 
tarixda papalardan tashqari har 
qanday odamga qaraganda 
masihiylarni yo'ldan ozdirishda 
ko'proq ish qilganlar. Riberaning 

asarlari Lukas King tomonidan tarjima 
qilingan bo'lib, u shunday deb yozadi: “Iezuit 
Fransisko Riberaning Avliyo Yuhanno 
apokalipsisiga oid sharhi aksil-islohot davrida Vahiy 
kitobining yangi oxirzamon talqinini taqdim etdi. Bu 
yozuv o'zini futurizmning asl manbai sifatida 
ko'rsatib, Rimni Dispensatsionizm muallifi 
sifatida fosh qiladi ”. Tez orada ko'rib 
turganimizdek, Rim ham oxirzamon murtadligining 
markazida turadi. 
 
Darbining 1890-yilda nashr etilgan Muqaddas Kitob 

https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture


 

 
 

tarjimasi ta'sir ko'rsatdi va qisman Skofild Injiliga 
(1909) kiritildi, bu esa Amerika seminariyalarida 
keng qo'llanilgan va avlodlar davomida yaxshi niyatli 
pastorlarning ta'limotini bulg'adi. Darhaqiqat, 
sizning kamtarona muallifingiz o'sha paytda Texas 
shtatining Denton shahridagi Denton Injil 
cherkovida Masihga olib borilgan, o'sha paytda 
Skofild izdoshlari tomonidan asos solingan Dallas 
ilohiyot seminariyasida (DTS) ta'lim olgan Tommi 
Nelson ThM tomonidan ruhoniylik qilingan. DTS 
dispensatsionizmning eng taniqli institutiga aylandi, 
Skofild Injili uning Muqaddas Kitob ta'limotining 
asosini tashkil etdi. Bu mening ikki o'n yillik 
davomida xato Muqaddas Kitob ta'limotimga olib 
keldi, men xohlagancha gunoh qila olaman va 
narsalar juda yomonlashmasdan oldin baribir 
osmonga ko'tarilishim mumkinligiga ishonardim. 
 
Nuqsonli pastorlarni yetishtirgan boshqa 
seminariyalar qatoriga Moody Injil Instituti, Magistr 
seminariyasi, Shepherds ilohiyot seminariyasi, 
Chafer ilohiyot seminariyasi, Maranatha Baptist 
seminariyasi, Filadelfiya Injil maktabi (hozirgi Keyrn 
universiteti), Biola va boshqa Baptist seminariyalari 
kiradi. 
 
- haftasi hech bir qismi tugamagan va hali to'liq 
kelajak deb ishonishga adashgan . Bu Doniyor 9:26 
dagi "keyin" so'zining asosiy xatosi: "Keyin keyin " 
oltmish ikki hafta ichida Masih yo'q qilinadi...” 
Ko'pchilik “keyin” darhol keyin , xuddi ertasi kuni 



bo'lgani kabi, degan taxminni ilgari surgan. Ammo 
biz Iso Masihning xizmati milodiy 26-yilda Poklanish 
kunida paydo bo'lishidan milodiy 30-yil 5-aprelda 
Pasxada xochga mixlanishigacha davom etganini 
hisobga olishimiz kerak... bu aniq 3,5 yilga teng.  
 
- haftadan "KEYIN" yo'q qilinishi kerak bo'lganligi 
sababli , undan keyin 3,5 yil o'tgandan keyin ham 
"KEYIN" emasmi? Shubhasiz, faqat 3,5 yil qoldi. 
 
Shuning uchun bizga o'n marta azob-uqubatlar vaqti 
1260 dan 1290 kungacha bo'lishi aytilgan. 
Qo'shimcha 30 kun 2027-yil 27-28-mart kunlari AC 
nozil qilingandan keyingi murtadlik vaqtidir. 
 
Ko'pgina masihiylar Musibatdan oldingi osmonga 
ko'tarilishga ishonishadi va Musibat boshlanishidan 
oldin cherkov dunyodan yo'q qilinishiga umid 
qilishadi . Bu shunchaki orzu va mutlaqo xayol. Men 
ularning xohish-istaklarini qo'llab-quvvatlaydi, deb 
da'vo qiladigan bir nechta parchalarni eshitganman, 
ularning barchasi noto'g'ri talqin qilingan: 

1. "Cherkov Vahiy kitobining 3-bobidan keyin 
topilmaydi." 

a. Bu eng yomoni. 3-bobda Yuhanno 
yettita zamonaviy cherkovga xat 
yozishni tugatdi. Agar cherkov yer 
yuzida bo'lmasa, nega ularga 
o'tmishlaridan tavba qilish uchun 
xatlar yozilmoqda? Yana bir bor, 
"azob avliyolari" deb atagan Jon 



 

 
 

Nelson Darbining buzuq ta'limoti 
o'zining xunuk boshini ko'taradi. 
"Azob avliyolari" deb ataluvchilar - bu 
faqat 1260 kun ichida Masihga olib 
borilgan va tavba qilish uchun hech 
narsasi bo'lmagan, ammo najot 
topganlarida kechirilmagan yangi 
imonlilardir. Ular Efesdagi kabi 
boshida qilgan ishlarini unutishmadi 
yoki unutishmadi. 

b. Beshinchi muhrda Xushxabar uchun 
o'lgan va Hayvonning belgisini rad 
etgan shahidlar bor. Tribrerlardan 
oldingilar, azob-uqubatda o'lgan har 
bir kishi azob-uqubat avliyosi deb 
o'ylashadi va Antixrist paydo 
bo'lishidan oldin imonga kelgan 
odam emas. 

c. Vahiy 7:9 da Buyuk Qayg'udan 
chiqqan son-sanoqsiz odamlar borligi 
aytilgan. Yana bir bor “Azob-
uqubatlar avliyolari”. Kognitiv 
dissonans. 

d. Vahiy 11:3 da Xudoning ikkita guvohi 
ishga kirishishi aytilgan. Bu cherkov, 
yahudiylar va butparastlar. 

e. Vahiy 12 – Bobda 2000 yil oldin sodir 
bo'lgan voqea haqida so'z boradi va 
uni “[ayolning] qolgan bolalari” bilan 
bog'laydi. 17 “ Shunda ajdaho ayolga 
g'azablanib, Xudoning amrlariga rioya 



qiladigan va Isoning guvohligiga sodiq 
bo'lgan uning qolgan bolalari bilan 
urushga ketdi .” Yana azob-uqubatlar 
avliyolari. *oh* 

f. Cherkov Vahiy kitobining 3-bobidan 
keyin to'liq uchraydi. Vahiy 14:14f da 
shunday deyilgan: “Men qaradim va 
mana, oq bulut. Bulut ustida o'tirgan 
odam o'g'liga o'xshagan Zot bor edi. 
Uning boshida oltin toj va qo'lida 
o'tkir o'roq bor edi. 15 Ma'baddan 
boshqa bir farishta chiqib, bulut 
ustida o'tirganga baland ovozda 
baqirdi: “O'rog'ingni ishga sol va o'rib 
ol, chunki o'rim-yig'im vaqti keldi, 
chunki yerning hosili pishib yetildi”. 
16 Shunda bulut ustida o'tirgan Zot 
o'rog'ini yerga silkitdi va yer o'rib 
olindi”. BU nafaqat azob-uqubat 
avliyolarining, balki butun 
cherkovning ko'tarilishidir. 

2. "24 oqsoqol cherkovni ifodalaydi va u 
Jannatda." 

a. Ularning ta'kidlashicha, 24 ta oqsoqol 
Isroilning 12 o'g'li va 12 ta havoriydir. 
Ulardan Danmi yoki Efrayimmi, deb 
so'ralganda, ular javob bera 
olmaydilar. Matnda ikkalasi ham 
ko'rinmaydi. 

b. Shuningdek, Yuhanno o'zini 12 ta 
havoriy-oqsoqollardan biri sifatida 



 

 
 

ko'rganmi, deb so'ralganda, ular javob 
bera olmaydilar . Yuhanno va 
Yuhanno suhbatlashyaptimi? 

3. "Xudo hukmda Isoning xotinini urmaydi." 
a. Men aslida bunga qo'shilaman, lekin 

ular butun 1260 kunni Xudoning 
g'azabi vaqti deb ta'riflashadi, ammo 
unday emas. Dastlabki 1250 kun 
Shaytonning g'azabidir va faqat oxirgi 
o'n kun Xudoning g'azabidir. 

b. Xudo O'zining kosasiga hukmlarini 
yog'dirishdan oldin, albatta, O'z 
cherkovini jonlantiradi. Muhrlar va 
karnaylar shunchaki Yer yuzida 
nimalar bo'layotgani haqida xabar 
berib , ular bularning barchasiga Xudo 
sababchi ekanligini da'vo 
qilishmayapti . 

4. "Xudo Nuh, Lut va Rahobani ham o'z 
vaqtida olib chiqdi." 

a. Nuh, Rahoba va Lut martabalarini, 
oila a'zolarini yo'qotishdi, bir yilga 
kemada qamoqqa olindi, uylari 
vayron qilindi va Lut hatto oilasining 
50 foizini, ikkita kuyovi va xotinini 
yo'qotgandan so'ng, qizlari tomonidan 
zo'rlandi. 

 
  



VAQT JADVALINING TAQSIMOTI  

• Quddusni tiklash to'g'risidagi farmon 
(miloddan avvalgi 458-yil): Artaxshasning 
farmoni (Ezra 7) "tiklash va qayta qurish" 
mezoniga javob beradigan tiklash, 
boshqarish va ma'badga xizmat qilishni 
tasdiqlaydi. 

• Dastlabki 7 hafta (49 yil): miloddan avvalgi 
458–409 yillar. Quddus va uning 
muassasalarini qarshilik sharoitida qayta 
qurish (Ezra–Naximiyoga qarang). 

• Keyingi 62 hafta (434 yil): miloddan avvalgi 
409-yil – milodiy 26-yil. Masihning paydo 
bo'lishiga olib keladigan Ahdlararo davr. (0-yil 
yo'q) 

• 69 haftaning oxiri (483 yil): milodiy 26-yil. Iso 
suvga cho'mdiriladi va Ruh tomonidan 
moylanadi; Uning ommaviy xizmati 
boshlanadi (Luqo 3). 

• 70-hafta (jami 7 yil, bo'lingan): 
o Birinchi yarmi (3,5 yil): milodiy 26-yil – 

milodiy 30-yil 5-aprel. Iso Masihning yer 
yuzidagi xizmati. 

o 70-haftaning o'rtasi: Milodiy 30-yil, 5-
aprel. Fisih bayrami (14/15-nison). Iso 
Fisih Qo'zisi sifatida xochga mixlangan 
("kesilgan") - qo'zining qoni orqali najot 
topishning Chiqish tipologiyasini amalga 
oshirgan. Uning bir martalik qurbonligi 
ma'baddagi qurbonliklarni tipologik 



 

 
 

jihatdan eskirgan qiladi; U eski ahdni 
yangi bilan tasdiqlaydi. 

o Cherkov davri (bashoratli tafovut): 
milodiy 30-yil 5-aprel – 2027-yil 27-
aprel. 70-haftaning ikki yarmi orasidagi 
kengaytirilgan qavs. Bu davrda Isroilning 
milliy ahd munosabatlari to'xtatiladi, 
xushxabar esa butparastlarga yetib 
boradi va cherkov quriladi. Bu tafovut 
Isroilning Masihni rad etishi va uning 
kelajakdagi tiklanishi o'rtasidagi davrni 
anglatadi. Tribbersdan oldingi odamlar 
ko'pincha Isoning xizmati havoriylari 
orqali 3,5 yil davom etganini aytishadi, 
ammo havoriylarning ishi Yuhanno 
taxminan milodiy 95-yilda Vahiy kitobini 
yozgunga qadar jami 65 yil davom etgan. 
Boshqalar Uning xizmati milodiy 70-
yilda Quddus va Ma'badning vayron 
qilinishigacha davom etganini aytishadi, 
ammo bu germenevtik jihatdan 
bema'nilik. 

o Hosil bayrami/Shavuot (Pasxadan 50 
kun o'tgach, milodiy 30-yil): Muqaddas 
Ruhning yog'ilishi cherkov va birinchi 
hosil missiyasi ochilishini, bo'shliqdagi 
xalqlarga hosil yig'im-terimi 
boshlanishini anglatadi. 

o Ikkinchi yarm (3,5 yil, kelajak ): 2027-
yil 27-aprel–2030-yillar. Doniyorning 
Isroil haqidagi bashoratining yakuniy 



amalga oshishi, Doniyor xalqiga 
belgilangan 70 hafta yakunlanishi. Bu 
asosan YAHUDIYLAR ("Yahudo 
xonadoni") maxsus topshiriq berilgan 
144 000 yahudiy orqali xushxabar 
tarqatilgan paytdir. 

o Karnaylar bayrami (Rosh Xashana, 
Tishri 1): Ikkinchi yarmdagi kuzatuv 
nuqtasi; uning qirollik tojini kiyish, tavba 
qilish va uyg'onish mavzulari oxirgi 
voqealarning bashoratli e'loniga mos 
keladi. 

o Poklanish kuni (Yom Kippur, Tishri 10): 
Milliy tavba va poklanish uchun tematik 
bog'liqlik, Doniyor 9 ning gunohga chek 
qo'yish va gunohlarni yuvish 
maqsadlariga mos keladi. 

o Chaylalar bayrami (Sukkot, Tishri 15–
21): Yig'ilish va ilohiy maskan bayrami; 
tiklanishning avj nuqtasi va najot 
topganlar orasida Masihiy hozirlikni 
kutadi. Bu Iso Masihning tug'ilgan kuni. 

• Payg'ambarlikdan keyingi voqea: milodiy 
70-yil. Rimliklar tomonidan Quddus va 
ma'badning vayron qilinishi cherkov 
yoshidagi farq doirasida sodir bo'lgan 
ko'plab vayronagarchiliklarning 
birinchisidir. 

• 70-hafta ikkita 3,5 yillik davrdan iborat: 
birinchi yarmi milodiy 26-yildan milodiy 30-yil 
5-aprelgacha; ikkinchi yarmi esa kelajakda, 



 

 
 

2027-yil 27-apreldan 2030-yil 27-
sentabrgacha bo'lgan davrni o'z ichiga oladi. 

• Bayram kunlari belgilari (Fisih bayrami, Hosil 
bayrami va kuzgi bayramlar) vaqt jadvalidagi 
voqealar uchun tipologik langar bo'lib xizmat 
qiladi, ammo yil-kun hisobini o'zgartirmaydi. 

• Oradagi cherkov yoshi 70 haftaga 
hisoblanmaydi, chunki bashorat Doniyorning 
xalqi (Isroil) va muqaddas shaharga tegishli. 

• Masih moylangan: Isoning suvga cho'mishi 
Uni "Masih Shahzoda" deb tanitadi, ammo 
Uning xizmati 40 kundan keyin, 
Teshuvah/tavba qilish mavsumidan keyin 
boshlanadi. 

• Amalga oshirilgan gunohlardan poklanish: 
Uning milodiy 30-yil 5-aprelda (Fisih bayrami, 
14/15 nison) xochga mixlanishi qurbonlik 
tizimining zaruratiga chek qo'yadi, bu 70-
haftaning o'rtalarida sodir bo'ladi; Fisih Qo'zisi 
sifatida Uning qoni najotni ta'minlaydi va 
yangi ahdni ochadi. 

• Hosil bayramining birinchi hosillari: Fisih 
bayramidan ellik kun o'tgach, Shavuotda 
Muqaddas Ruh yog'diriladi, cherkovning 
guvohligini ishga tushiradi va bashoratli 
tanaffus paytida xalqlar orasida hosilni 
oldindan belgilaydi. 

• Ahd tasdiqlandi: Iso oxirgi haftaning birinchi 
yarmida O'zining qoni bilan amalga oshirilgan 
yangi ahdni ochdi. 



• Payg'ambarlik pauzasi boshlandi: Masihning 
o'limi va Isroilning rad etilishidan so'ng 
(Stefanni toshbo'ron qilish kabi voqealar bilan 
ramziy ma'noda), bashoratli soat to'xtaydi va 
cherkov davri boshlanadi - bu davrda 
butparastlar payvand qilinadi va xushxabar 
butun dunyoga tarqaladi. 

• Kelajakdagi yakunlanish va kuzgi bayramlar: 
70-haftaning ikkinchi yarmi (2027-yil 27-
apreldan boshlanadi) kuzgi bayramlar — 
Karnaylar (eʼlon qilish va uygʻonish), 
Poklanish kuni (milliy tavba va poklanish) va 
Chaylalar (yigʻilish va ilohiy maskan) bilan 
tematik jihatdan kesishishi kutilmoqda, chunki 
bashoratning Isroil uchun maqsadlari 
yakunlanadi: gunohni tugatish, vahiy va 
bashoratni muhrlash va eng muqaddasni 
moylash. 

• Shaharga hukm: Milodiy 70-yildagi 
vayronagarchilik bashoratning 
ogohlantirishlari va Isoning bashoratlari 
bashoratli tanaffus paytida sodir bo'lganligini 
ta'kidlaydi. Qizig'i shundaki, Yahudo xonadoni 
o'zlarining Masihini 30-yildagi xochga 
mixlanishdan tortib, 70-yildagi Ma'badning 
vayron bo'lishigacha rad etgan bo'lsa-da, ular 
Uni QABUL QILISHI MUMKINMI? Hizqiyo 4 
ular Uni qabul qilmasliklarini aytishdi, 
shuning uchun ularga to'sqinlik qilindimi yoki 
Hizqiyo 4 shunchaki Uni qabul qilmasliklarini 
xabar qilyaptimi? Menimcha, ular Uni qabul 



 

 
 

qilish yoki rad etish uchun erkin irodaga ega 
edilar va Xudo Hizqiyo orqali kelajakda ular 
Uni rad etishni tanlashlari haqida xabar berdi. 
Xudo shuningdek, Levilar 26 ga ko'ra, 
matematika yettiga ko'paytirilganda ishlashi 
uchun vayronagarchilikni xochga 
mixlanishdan aniq 40 yil o'tgach sodir qildi. 

- haftaning o'rtalarida yo'q qilinishi va o'ldirilishi 
haqida aytganini ko'ramiz va Isoning xizmati yetti 
haftaning yarmidan iborat edi, 70 - yettining 
birinchi yarmi TUGAYGANligi aniq emasmi ? 

  



Quyidagi ma'lumot lifehopeandtruth.com saytidan 
olingan: 

 

 
haftaning o'rtasida U qurbonlik va nazrlarga chek 
qo'yadi. Va jirkanch ishlar qanotida vayron qiluvchi 
bo'ladi, hatto belgilangan yakun vayron bo'lganlarga 
yog'dirilmaguncha.” 
 
Nima va qachon? 
 
24-oyatda Doniyorning 70 haftasi oxirida bajarilishi 
kerak bo'lgan oltita narsa sanab o'tilgan: 

1. Jinoyatni tugating. 
2. Gunohlarga chek qo'ying. 
3. Yomonlik uchun yarashuv (kafforat) qiling. 
4. Abadiy solihlikni olib keling. 
5. Vahiy va bashoratni muhrlang. 
6. «Eng muqaddas joyni» moylang. 

 
Xizmatining oxiriga kelib, Iso dastlabki uchta 
narsani bajardi. Iso o'zining qurbonligi orqali 



 

 
 

gunohlarning kechirilishi uchun yo'l ochdi va 
gunohlarimiz uchun kafforat bo'ldi, bizni Xudo bilan 
yarashtirdi (Kolosaliklarga 1:19-20). U qaytib 
kelganidan keyin oxirgi uchta narsani bajaradi. 
 
Doniyorning 70 haftalik bashoratidagi olmoshlarni 
saralash 
 
26-oyatda shaharni (Quddusni) va qurbonliklar 
keltiriladigan ma'badni vayron qiladigan yovuz 
shahzoda tasvirlangan. 
 
Keyin 27-oyatda “u bir hafta davomida koʻpchilik 
bilan ahd tuzadi” deyilgan. Bitta savol shundaki, u 
olmoshi kimga tegishli? Ko'pchilik "u" 26-oyatda 
tilga olingan shahzodani nazarda tutadi, deb 
hisoblashadi . Bu shahzoda, "haftaning o'rtasida" (3 
yarim yildan keyin) buziladigan qandaydir ahd 
tuzadi, deb ishoniladi. 
 
Lekin diqqat bilan o'qib chiqsak, "u" shahzodani 
emas, balki Masihni nazarda tutayotganini ko'ramiz. 
 
26-oyatdagi “shahzodaning xalqi” iborasiga e'tibor 
bering. 27-oyatdagi “u” birlik olmoshini 26-oyatdagi 
ko'plikdagi “xalq” olmoshiga bog'lash grammatik 
jihatdan to'g'ri emas. Agar “u” shahzodani nazarda 
tutganida, ibora boshqacha aytilishi kerak edi: “xalq 
shahzodasi”. Ammo oyat “shahzodaning xalqi”ni 
nazarda tutganligi sababli, shahzoda olmoshning 
to'g'ri oldingi shakli emas. 



 
"he" olmoshining oldingi shakli bo'lishi mumkin . 
Shunday qilib, "u bir hafta davomida ko'plar bilan 
ahd tuzadi" iborasi Masihga ishora qiladi. 
 
Masih «ko‘plar bilan ahd tuzdi» 
 
27-oyatda aytilishicha, “u” (Masih) koʻpchilik bilan 
bir hafta davomida ahd tuzadi va keyin oʻsha 
haftaning oʻrtasida qurbonlik va nazrlarga chek 
qoʻyadi. 
 
“Ahdni tasdiqlash” iborasi Masoretik matnda va 
Yangi Amerika standart Injilida “qat’iy ahd tuzish” 
deb tarjima qilingan. Bu ibora Yangi Qayta ko‘rib 
chiqilgan standart versiyada “kuchli ahd tuzish” deb 
tarjima qilingan. “Tasdiqlash” (yoki 
“mustahkamlash”) deb tarjima qilingan ibroniycha 
so‘z gabar bo‘lib , “kuchli bo‘lish, g‘alaba qozonish, 
… singan narsani bog‘lash, mustahkamlash, … 
kuchli, mustahkam qilish, mustahkamlash” degan 
ma’noni anglatadi (Vilgelm Gesenius, Eski Ahd 
Yozuvlariga ibroniycha va xaldeycha leksikon ). 
 
Boshqacha qilib aytganda, “ahdni tasdiqlash” Ishayo 
42:21 da tasvirlanganidek, allaqachon mavjud 
bo'lgan ahdni yanada mustahkamlash va 
mustahkamlashni anglatadi: “Egamiz O'zining 
adolati uchun juda xursand bo'ladi; U qonunni 
ulug'laydi va uni sharafli qiladi” (KJV). “Ulug'lash” 
mustahkamlash yoki kengaytirishni anglatadi. 



 

 
 

Yangi Ahd Xudoning qonunini bog'lovchi va 
mustahkamlovchi Eski Ahdni mustahkamlaydi. 
Matto 5 dan 7 gacha bo'lgan Tog'dagi va'zida Iso 
qonunni qanday ulug'laganini ko'rib chiqing. Iso 3 
yarim yil davomida "yangi" yoki "mustahkamlangan" 
("qat'iy") ahdni ta'kidladi va keyin xochga mixlandi. 
 
Masih qurbonlik va nazrlarga chek qo'yadi 
 
Iso o'lganidan so'ng, Levilarning qurbonliklari endi 
Uning gunoh uchun to'lov qurbonligining timsoli 
sifatida zarur emas edi, ya'ni U "qurbonlik va 
nazrlarga chek qo'ydi". Yahudiylar milodiy 70-yilda 
ma'bad vayron bo'lguncha qurbonlik qilishda davom 
etishgan bo'lsalar-da, ular endi talab qilinmadi. 
Ibroniylarga maktubning yozilish sabablaridan biri 
yahudiylarni Isoning qurbonligi va Yangi Ahdning 
joriy etilishi tufayli qurbonlik tizimi endi zarur 
emasligiga ishontirish edi (Ibroniylarga 10:14-18). 
 
Doniyor 9:26-27 da Masih jami 69 hafta (etti hafta va 
62 hafta) dan keyin "yo'q qilinishi" aytilgan. 
Bashoratli 70-hafta (etti yil) Iso Masihning xizmati 
bilan boshlandi. U 3 yarim yildan keyin ("haftaning 
o'rtasida") "yo'q qilindi" (xochga mixlandi). 
Ehtiyotkorlik bilan o'rganish shuni ko'rsatadiki, U 
nafaqat bashoratli yetti yillik haftaning o'rtasida 
o'ldi, balki kalendar haftasining o'rtasida 
(chorshanba kuni tushdan keyin) ham o'ldi. 
 
Shunday qilib , 70-haftada bajarilishi kerak bo'lgan 



Masihning ishi hali tugallanmaganligi aniq . 
Avvalroq ta'kidlab o'tilganidek, 24-oyatda sanab 
o'tilgan va Doniyorning 70 haftasi oxiriga qadar 
bajarilishi kerak bo'lgan oltita narsaning dastlabki 
uchtasi bajarildi va oxirgi uchtasi qoldi. Bularning 
barchasi kelajakda, Masih 70-haftaning oxirgi 
yarmini tugatganida to'liq amalga oshiriladi. 
 
Doniyor kitobidagi mavzular va voqealarni 
yorituvchi qo'shimcha maqolalarni o'qib chiqing . 
 

 

Muallif haqida 

 
Don Xenson 
Don Xenson, rafiqasi Ranni bilan birgalikda, hozirda 
Akron-Kanton va Kolumbus-Kembrij, Ogayo 
shtatidagi jamoatlar bo'lgan Butunjahon 
Assotsiatsiyasi bo'lgan Xudo cherkovining pastori . U 
1986-yildan beri pastorlik xizmatida ishlaydi, ilgari 

https://lifehopeandtruth.com/prophecy/understanding-the-book-of-daniel/
https://info.lifehopeandtruth.com/cs/c/?cta_guid=1d542ba9-ad29-4469-a160-8b04a70bc57b&signature=AAH58kEOAqOn-DPRW6Da19ExnuSuT2wGqg&portal_id=4038266&placement_guid=854fdc6c-c815-457e-9ce9-ce8cb004cae5&click=e46d5834-b07b-4444-918e-78acf7c0ec83&redirect_url=APefjpHLoOr4oY4iI87ITIFRuL-1VO3DxQqQrelzSiLj1-TaMtAgM_J9_fP7c6cVlMBlkR4U0wmYxf1Oblq7HJh7Qenej4n9weVaMbqhwP5rEJg9ZHJoHe9oHen-0Q7ghKfhRUcOkQ55&hsutk=bfdf41304f5b6e2f82deb9403ff233ae&canon=https%3A%2F%2Flifehopeandtruth.com%2Fprophecy%2Funderstanding-the-book-of-daniel%2F70-weeks-of-daniel%2F&ts=1775084315626&__hstc=158510245.bfdf41304f5b6e2f82deb9403ff233ae.1775084313990.1775084313990.1775084313990.1&__hssc=158510245.1.1775084313990&__hsfp=3accd3925e97b0c262471cb685f4cbbf


 

 
 

Oregon, Tennessi, Ogayo va Pensilvaniya 
shtatlaridagi jamoatlarga xizmat qilgan. 
Ko'proq o'qish 
 
Mana men topgan Crosswalk.com saytidagi manba, 
u biz uchun raqamlarni aniqlash ishlarini bajargan. 
 

• Iso miloddan avvalgi 5-yil 1-nisonda 
tug'ilgan 
(Chiqish 40:2, 34; Yuhanno 1:14) 

• Iso Masih milodiy 26-yil, Tevet 1-yilda suvga 
cho'mdirilgan 
(Ibtido 8:5; Mark 1:9-13) 

• Iso Masih milodiy 30-yil 14-nisonda xochga 
mixlangan 
(Chiqish 12:6; 1 Korinfliklarga 5:7) 

• Iso Masih milodiy 30-yil 16-nisonda tirilgan 
(Levilar 23:10-11; 1 Korinfliklarga 15:20) 

• Iso Masih milodiy 30-yil, 25-iyul kuni 
osmonga ko'tarildi 
(Havoriylar 1:3) 

• Iso 2030-yil 1-Tishri kuni qaytadi 
(Lev. 23:24; Hos 6:2; 1Kor 15:52) 
 

Muqaddas Kitobda shunday deyilgan: 
• Iso Masihning xizmati 30 yoshida suvga 

cho'mganida boshlangan 
(Luqo 3:21-23) 

• Iso Masihning xizmati 3,5 yil davom 
etganligi 

https://lifehopeandtruth.com/authors/don-henson/


(Doniyor 9:27; 4 Fisih bayrami: Yuhanno 2:13, 
5:1, 6:4, 11:55) 

• Iso Tiberiy hukmronligining 15-yilida suvga 
cho'mgan (Luqo 3:1) 

• Iso Hirod o'limidan oldin tug'ilgan (Matto 
2:20) 

Tarix yozuvlari: 
• Tiberiy hukmronligining 15-yili milodiy 26-

yilga to'g'ri kelgan (uning hamkasblari 
milodiy 12-yilda boshlangan) 

• Hirod miloddan avvalgi 4-yilda vafot etgan 
Xulosalar: 

• Agar Tiberiyning 15-yili milodiy 26-yilga 
to'g'ri kelsa, unda Iso o'sha paytda 30 
yoshda edi. Agar Iso milodiy 26-yilda 30 
yoshda bo'lgan bo'lsa, unda u milodiy 5-
yilda tug'ilgan. Demak, Isoning xizmati 3,5 
yil davom etganligi sababli, Isoning xochga 
mixlanishi milodiy 30-yilga to'g'ri keladi. 
Iso 14-nisonda xochga mixlanganligi 
sababli, u tug'ilgan kunidan atigi 13 kun 
o'tgach xochga mixlangan, ya'ni u vafot 
etganida 34 yoshu 13 kun bo'lgan. 

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-
you-like/8372 
 
  

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-like/8372
https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-like/8372


 

 
 

IKKI GUVOH KIMLAR? 
 
Iso Masihning xizmatining so'nggi 3 yarim yilida 
Xushxabarni kuchli tarzda e'lon qiladigan ikkita 
guvoh bo'ladi: 1) imonli yahudiylar va 2) imonli 
butparastlar . Bular Vahiy 11:3 dagi ikki payg'ambar 
– “Men ikkita guvohimga hokimiyat beraman va ular 
1260 kun davomida qanor kiyib, bashorat qiladilar. 
[katta kamtarlik degan ma'noni anglatadi] 5-oyat. 
Agar kimdir ularga zarar yetkazmoqchi bo'lsa, 
og'zidan olov chiqib, dushmanlarini yutib yuboradi; 
shuning uchun agar kimdir ularga zarar 
yetkazmoqchi bo'lsa, u shu tarzda o'ldirilishi kerak .” 
 
Godzilla kabi olov puflamaymiz ! Biz shunchaki " 
YONING !" deb buyruq beramiz va ular yonib ketadi. 
Bizga zarar yetkazmoqchi bo'lgan har bir kishi shu 
tarzda o'ldirilishi kerakligi sababi shundaki, o'limda 
XUDO aybdor/unga tegishli bo'ladi va hech birimiz 
qilich, qurol, bomba, zahar, avtomobil bamperi va 
boshqalardan foydalanganimiz kabi qotillik uchun 
sudlanmaymiz. Siz shunchaki gapirgani uchun 
odamni qotillikda ayblay olmaysiz! Vahiy 13:10 da 
aytilishicha, "agar kimdir qilich bilan o'ldirsa, u 
qilich bilan o'ldirilishi kerak", biz jismonan jang 
qilmaymiz. 
 
Vahiy 11:6 Ular bashorat qilgan kunlarida [3 yarim 
yil] yomg'ir yog'masligi uchun osmonni yopish 
qudratiga egalar; [Ilyos payg'ambar kabi] va ular 
suvlarni qonga aylantirish qudratiga egalar, [Muso 



kabi] va yerni istagancha har qanday balo bilan urish 
qudratiga egalar.” Bular aslida Iso 7 yillik 
xizmatining birinchi yarmida qilganidan ko'ra 
“buyukroq ishlar”! 
 
Iso aytgan va hali amalga oshmagan nima gaplar? 
Iso Yuhanno 14:12 da shunday degan: “Sizlarga 
chinini aytayin: Menga ishongan kishi Men 
qilayotgan ishlarni qiladi va bundan ham buyukroq 
ishlarni qiladi , chunki Men Otamning oldiga 
ketyapman”. 
 
Uning shogirdlari Isodan ham buyukroq mo''jizalar 
ko'rsatishganmi? Yo'q. Bu hali ham amalga oshishi 
kerak bo'lgan bashorat. Isoning Otaning oldiga 
borishi bilan shogirdlarining buyukroq ishlar 
qilishining qanday aloqasi bor? Yuhanno 16:7 – 
“Sizlarga rostini aytsam, Mening ketishim sizlar 
uchun foydalidir, chunki agar Men ketmasam, 
Yupatuvchi sizlarning oldingizga kelmaydi, lekin 
agar ketsam, Uni sizlarning oldingizga yuboraman”. 
 
Isoning shogirdlariga Yordamchi, ya'ni Muqaddas 
Ruh orqali mo''jizalar yaratish kuchi berilgan edi. 
 
Biz ham Iso Masihning 2027-yil bahorida 
boshlanadigan oxirgi 3 yarim yillik xizmati uchun 
kuchga ega bo'lamiz. Havoriylar 1:8 – “lekin 
Muqaddas Ruh sizlarga tushganda, sizlar yer 
yuzining eng chekka joylarigacha Mening 
guvohlarim bo'lasizlar”. 



 

 
 

 
Matto 23:37 – “Ey Quddus [yahudiylar]… 38-oyat – 
Mana! Uyingiz sizlarga tashlandiq bo‘lib qoldi; 39-
oyat – chunki sizga aytamanki, bundan buyon sizlar 
[yahudiylar]: “Egamiz nomi bilan kelayotgan 
muborak!” [Uning ikki guvohi], deb 
aytmaguningizcha, Meni ko‘rmaysizlar”. Bu amalga 
oshmadi. 
 
BIZ azob-uqubat paytida Rabbimiz nomi bilan 
kelamiz va SHUNDAY QILIB yahudiylar bizni duo 
qilishadi, chunki biz ularga Xushxabarni olib kelamiz 
va ular nihoyat Masihlari allaqachon kelganini va 
Uni sog'inishganini tushunishadi. Bundan tashqari, 
butun dunyo bo'ylab yahudiylar Isoni "Rabbimiz 
nomi bilan kelgan yahudiy va butparast guvohlar, 
duo qilinglar" demaguncha ko'rishmaydi, ya'ni agar 
ular bizni tinglasalar va azob-uqubat paytida tavba 
qilsalar, ular Iso Masihni (yaxshi munosabatda) 
ko'rishadi. 
 
Yahudiylar Iso Masihni qabul qilish uchun qancha 
vaqtga ega bo'lishadi? Besh oy , 24/4 Pasxadan 27/9 
Yom Kippurgacha. Bu vaqt odamlar azob chekishadi 
va o'lishga qodir bo'lmaydilar, majburan tavba 
qilishga va najot topishni so'rashga majbur 
bo'ladilar. Dunyo yahudiylarining aksariyati 2000 yil 
davomida Masihni rad etib kelishgan. Iso abadiy 
kutmaydi. Rahobam chayonlar bilan jazolash bilan 
tahdid qilganidek, Rabbiy ham shunday qiladi. Vahiy 
9:5 – Ularga hech kimni o'ldirishga ruxsat berilmadi, 



faqat besh oy azob berishdi; va ularning azobi chayon 
odamni chaqqandagi azobga o'xshardi . 
 
Yahudiylar Iso Masihni milodiy 30-yil 5-aprelda, 
Fisih bayramida xochga mixlaganliklari va Ma'bad 
milodiy 70-yilda, Fisih bayramida vayron qilinganligi 
sababli, ularning 1960 yillik jazosi ham taxminan 
milodiy 2030-yilda, Fisih bayramida tugaydi va bu 
ularga Xushxabarni qabul qilish va tavba qilish 
uchun taxminan besh oy vaqt beradi. 

 
 ISO MASIHNING IKKI SHOHIDI BO'LAK-BO'LAK 

O'LADI. 
 
Dajjol va uning butun dunyo bo'ylab Islom 
qo'shinlari biz bilan, ikkita guvoh bilan jang qiladi va 
ko'pchiligimizni o'ldiradi, lekin faqat biz individual 
topshiriqlarimizni bajarganimizdan keyingina. Vahiy 
11:7 – “Ular guvohliklarini tugatgandan so'ng, 
tubsizlikdan chiqqan hayvon ular bilan jang qiladi, 
ularni yengib, o'ldiradi.” Har birimizning o'z 
vazifamiz maydoni bo'ladi va biz o'z vazifamizni 
individual ravishda bajarganimizdan so'ng, 
dushmanlarimiz, xoh musulmonlar, xoh geylar, xoh 
abort qiluvchilar, poraxo'r politsiyachilar va 
sudyalar, xoh siyosatchilar, hatto o'z mazhablarida 
har kuni Xushxabarni buzib ko'rsatadigan liberal 
voizlar va ruhoniylar tomonidan o'ldirilamiz. 
 
Doniyor 7:21 – “Men qaradim, o‘sha shox [Dajjol] 
azizlar bilan urush olib borayotgan va ularni mag‘lub 



 

 
 

etayotgan edi . [sekin-asta, uzluksiz ma’noni 
anglatuvchi progressiv zamon] 23-oyat “U shunday 
dedi: “To‘rtinchi hayvon yer yuzidagi to‘rtinchi 
shohlik bo‘ladi, u boshqa barcha shohliklardan farq 
qiladi va butun yer yuzini yutib yuboradi, uni oyoq 
osti qiladi va ezadi. U avvalgilaridan farq qiladi. [Bu 
boshqacha, chunki u shunchaki siyosiy millat yoki 
imperiya emas, balki Islom dinidir .] 25-oyat “U 
Eng Oliy Zotga qarshi gapiradi va azizlarni 
charchatadi [charchatish uzoq vaqtdan beri davom 
etayotganini ko‘rsatadi] va u vaqtlar va qonunlarda 
o‘zgarishlar qilishni niyat qiladi; [Musulmonlar “ al-
Hijra ” taqvimidan foydalanadilar va Shariatni 
targ‘ib qiladilar . qonun.] va ular bir vaqt, vaqt va 
yarim vaqt davomida uning qo'liga topshiriladi. 
[Yana bir bor, bu ikki guvoh shunchaki ikki kishi 
emas, balki millionlab jasur imonlilar ekanligini 
ko'rsatadi, ular asta-sekin, doimiy ravishda, bo'lak-
bo'lak yengib chiqiladi.] 
 
Vahiy 11:8 – Ularning jasadlari sirli ravishda Sodom 
va Misr deb ataladigan buyuk shaharning ko'chasida 
yotadi, bu ko'chada ularning Rabbiylari ham xochga 
mixlangan. [Quddus, chunki u yerda musulmon anti-
Masihning qarorgohi yoki markazi bo'ladi] v. 9 
Xalqlar, qabilalar, tillar va millatlardan bo'lganlar 
[musulmonlar] uch yarim kun [to'liq 3 yarim yil] 
ularning jasadlariga qarashadi va jasadlarini qabrga 
qo'yishga yo'l qo'ymaydilar. v. 10 Yer yuzida 
yashovchilar ular uchun xursand bo'lishadi va 
bayram qilishadi; va ular bir-birlariga sovg'alar 



yuborishadi, chunki bu ikki payg'ambar yer yuzida 
yashovchilarni azoblashgan. [Biz ularni haqiqat bilan 
azoblaymiz va bizga hujum qilganlarni kuydirib 
tashlaymiz.] 
 
Doniyor 12:1 – O‘sha vaqtgacha xalq paydo 
bo‘lganidan beri hech qachon bo‘lmagan qiyinchilik 
davri keladi. Vahiy 11:11 – Ammo uch yarim kundan 
[3 yarim yildan] keyin Xudodan hayot nafasi ularga 
kirdi va ular oyoqqa turishdi; va ularni 
kuzatayotganlarni katta qo‘rquv qamrab oldi. 12-
oyat. Ular osmondan baland ovozda: “Bu yoqqa 
chiqinglar”, deganini eshitdilar. [Bu Osmonga 
ko‘tarilish paytida sodir bo‘ladi.] Keyin ular bulut 
ichida osmonga ko‘tarilishdi va dushmanlari ularni 
kuzatib turishdi. 
 
Doniyor 12:2 – “Yer tuprog‘ida uxlayotganlarning 
ko‘plari uyg‘onadi, bular abadiy hayotga, qolganlari 
esa sharmandalikka va abadiy nafratga duchor 
bo‘ladilar. 3-oyat. “ Aqllilar osmon gumbazining 
yorqinligi kabi porlaydilar, ko‘pchilikni solihlikka 
boshlovchilar esa yulduzlar kabi abadiy porlaydilar.  
Xudo xohlasa, bu sizning kamtarona muallifingiz. 
 
4-oyat: “Lekin sen, Doniyor, bu so'zlarni yashir va 
kitobni oxirzamongacha muhrla; ko'plar u yoqdan bu 
yoqqa yurishadi va bilim ko'payadi.” 6-oyat: “Bu 
mo''jizalarning oxirigacha qancha vaqt ketadi?” 7-
oyat: “Bu bir vaqt, vaqt va yarim vaqt davom etadi; va 
ular [musulmonlar] muqaddas xalqning kuchini yo'q 



 

 
 

qilishni tugatishi bilan [millionlab guvohlar] bu 
voqealarning barchasi yakunlanadi. [Muqaddas 
xalqning kuchini yo'q qilish Ikki guvohning ko'p 
odamlar ekanligini va shunchaki ikki kishi emasligini 
isbotlaydi.] 
 
Doniyor 12:9 U dedi: “Bor, Doniyor, chunki bu so'zlar 
oxirzamongacha yashiringan va muhrlangan. 10-
oyat: “Ko'plar poklanadi, poklanadi va poklanadi, 
ammo fosiqlar yovuzlik qiladi; va fosiqlarning hech 
biri tushunmaydi, lekin aqllilar [donolar] tushunadi. 
 
 
 
 
 

Yovuzlarning hech biri 
tushunmaydi.  



ISO MASIHNING 2030-YILDA QAYTISHINI 
KIMGADIR QANDAY AYTISH MUMKIN 

 

1-e'tiroz: "Hech kim kun va soatni bilmaydi" 
 
Ular har doim "Hech kim kun va soatni bilmaydi" deb 
tebranib chiqib kelishadi. 
 

1. Ular bilan rozi bo'ling, "Hech bir erkak yoki 
ayol, shu jumladan siz va men ham 
bilmaydi". 

2. Ota sizga to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita 
aytmaguncha, buni hech qachon bilaman 
deb da'vo qilmasligingizni ayting. 

3. Ularga Matto 24:36 da nima deyilganini 
aniq ayting. “...hech kim BILMAYDI...” 

4. Ularga bu 2000 yil oldin aytilganida 
mutlaqo to'g'ri bo'lganini eslatib qo'ying. 

5. Ularga nima deyilmaganini ayting, “...hech 
kim hech qachon bilmaydi...” 

6. Ularga Iso Masihning O'SHA VAQTDA ham 
haqiqat bo'lgan, ammo HOZIR emasligini 
aytganini eslatib qo'ying: U asosan uysiz 
ekanligini va "boshini qo'yadigan joyi 
yo'qligini" aytgan. Bu endi haqiqat emas. 

7. “Faqat Ota biladi...” degan fikrni tasdiqlang. 
8. Ulardan so'rang, ular yoki ular biladigan 

boshqa biror kishi Otaga Isoga yoki boshqa 
birovga aytishni TO'XTATISHADIMI? 

9. Ularga Amos 3:7 da shunday deyilganini 



 

 
 

eslatib qo'ying: “Shubhasiz, Hukmdor 
Rabbiy O'z rejasini O'z xizmatkorlari 
payg'ambarlarga oshkor qilmasdan hech 
narsa qilmaydi”. Biz payg'ambar 
ekanligimizni da'vo qilmayapmiz yoki rad 
etmayapmiz. Yorliqlar muhim emas, 
muhimi sevgi bilan haqiqatni gapirishdir. 

10. Ularga Doniyor oxirat qachon 
kelishini so'raganida, Jabroil unga: “Ket, 
Doniyor, chunki bu so'zlar oxirzamongacha 
o'ralgan va muhrlangan ”, deganini eslatib 
o'ting . “Oxirzamongacha...” iborasi 
oxirzamonda bunday narsalar ochilishini 
anglatadiganga o'xshaydi. 

11. Jabroil shuningdek, oxirgi kunlarda "bilim 
ko'payishini" aytdi. Bu ko'payib bormoqda. 

12. Vahiy 1:1 da Iso xochga mixlanganidan 
keyin 65 yil ichida Ota allaqachon Isoga ko'p 
narsalarni aytib berganligi ko'rsatilgan. U 
Unga 22 ta bob bergan. 

13. Bu ko'rinadigan narsa emas. Masalan, Vahiy 
19:12 da Isoning Undan boshqa hech kim 
bilmaydigan ismi borligi aytilgan. Bu endi 
Qodir Ota bu ismni bilmasligini 
anglatadimi? Chunki unda tom ma'noda 
"Isodan boshqa hech kim" bu ismni 
bilmaydi deyilgan. Har qanday aqlli odam 
Qodir Ota bu ismni baribir biladi, deb 
aytadi. Xo'sh, Isoning soatni hech kim 
bilmasligi haqidagi so'zlarini qanday 
tushunish mumkin? Javob shundaki, 



"bilmaslik" aslida "oshkor qilmaslik" degan 
ma'noni anglatadi. Shunday qilib, Iso buni 
aytgan paytda, bu hali oshkor bo'lishga 
tayyor emas edi. Keyinchalik, aftidan, bu 
shogirdlarga oshkor qilingan, chunki 
havoriy Butrus 2 Butrus 3:8-9 da Isoning 
qaytishi kamida ming yil davom etishini 
ko'rsatgan, shuning uchun u Isoning qachon 
qaytishini bilgan bo'lishi kerak. 

  



 

 
 

2-e'tiroz: "Iso tunda o'g'ri kabi keladi" 
 
Ular, ehtimol, Iso "tungi o'g'ri kabi kelmoqda", shuning uchun 
U barchani hayratda qoldiradi, deyishadi. 
 

1. Iso faqat uxlab yotganlarni, ZULMATDAGIlarni 
hayratda qoldirishini aytganini ularga ayting! 

a. 1 Salonikaliklarga 5:1-9 – Ey birodarlar va 
opa-singillar... sizlar juda yaxshi bilasizlarki, 
Rabbimizning kuni tunda o'g'ri kabi keladi. 
Lekin sizlar, birodarlar va opa-singillar, bu 
kun sizni o'g'ri kabi hayratda qoldirsin deb, 
zulmatda emassizlar . Sizlarning hammangiz 
yorug'lik va kunduz farzandlarisizlar . Biz 
tunga ham, zulmatga ham tegishli emasmiz. 
Shunday ekan, kelinglar... hushyor va 
hushyor bo'laylik... chunki Xudo bizni 
g'azabga duchor bo'lish uchun emas, balki 
Rabbimiz Iso Masih orqali najot topish 
uchun tayinladi. 

b. U Vahiy 3:3 da cherkovga BUYURGAN – 
“...Agar uyg'onmasang, Men o'g'ri kabi 
kelaman va qachon sening oldingga 
kelishimni bilmaysan”. Bu shuni 
anglatadiki, cherkov Uning qachon kelishini 
oldindan bilishi mumkin va bilishi kerak. 

2. Lekin oldindan bilmagan odamlarga nima bo'ladi? 
a. Iso Luqo 12:46-47 da masihiylarga shunday 

degan: “U qulning xo‘jayini bir kuni keladi. 
uni kutmaganida va bir soatda u bilmaydi 
va 

b. uni bo'laklarga bo'lib tashlaydi va 
c. Unga kofirlar bilan birga joy bering. Va 

tayyor bo'lmagan qul... 
d. ko'plab qamchilarni qabul qiladi..." 

  



3-e'tiroz: "Passiv bo'lish yaxshi; biz zamonni tushunishimiz 
shart emas ." 

 
Odamlar zamonni tushunish uchun hatto SINAB KO'RISH 
zaruratini ham rad etib, "Xo'sh, nima bo'lsa, shunday bo'ladi" 
kabi gaplarni aytishda davom etishgan. Passivlik va 
dangasalik gunohdir. Isbot kerakmi? 
 

1. Iso ularga Mark 13:33-37 da BUYURGAN – 
“Ehtiyot bo‘linglar, hushyor bo‘linglar ... [u] 
shuningdek, darvozabonga hushyor turishni 
buyurdi . Shuning uchun hushyor bo‘linglar ... 
to‘satdan kelib, sizlarni uxlab yotgan holda 
ko‘rmasin. Sizlarga aytayotgan gaplarimni 
hammaga aytaman: hushyor bo‘linglar ! ” 

a. U ularga to'rt marta hushyor turishni 
buyurdi. 

b. Hushyor bo'lish, noma'lum narsani aniqlash 
kerakligini anglatadi. 

c. Agar Muqaddas Kitob bizga kerak bo'lgan 
hamma narsani o'z ichiga olgan va to'g'ri 
talqin qilingan bo'lsa , unda uni shunchaki 
o'rganish kifoya qiladi. 

d. Biz hushyor turishimiz kerak, shuning 
uchun bizdan ko'rishimiz kutilgan YANGI 
narsa bo'lishi kerak, ehtimol bu shunchaki 
Muqaddas Kitobni talqin qilishning yangi 
usuli, yangi tushunchadir. 

2. Passiv yoki dangasa bo'lib, hushyor bo'lmagan har 
qanday odam gunoh qilmoqda. Ular Iso Masihga 
itoatsizlik qilmoqdalar. Ularni chalg'itadigan har 
qanday narsa butdir. 

  



 

 
 

4-e'tiroz: "O'tmishdagi sanalarni belgilovchilar xato 
qilishgan ." 
 
Ular: “Koʻplab uchrashuv belgilovchilar xato qilishgan, aslida 
ularning barchasi, shuning uchun siz ham adashasiz”, 
deyishlari mumkin. 
 

1. Bu mutlaqo ahamiyatsiz. 
2. Men o'rta maktabda 9 ta qizni so'radim va ularning 

barchasi "yo'q" deb javob berishdi. Bu 10 -qism "yo'q" 
deb aytishini isbotlaydimi? 

3. Bu kulgili bo'lishi mumkin, ammo haqiqat 
shundaki, ilgari hech kim qilgan hech narsa mening 
talqinimning aniqligi yoki tushunchamga hech 
qanday ta'sir ko'rsatmadi. HOZIRGI vaqtda hali 
xato qilgani isbotlanmagan sanalarni belgilovchilar 
bor. LoL! Va ehtimol, buni to'g'ri qiladiganlar 
Masih 2030 yigitlaridir. Unga o'xshagan boshqalar 
o'tmishda xato qilgani uchun kimnidir jim qilish 
ahmoqlikdir. 

4. Bu "Xo'sh, minglab qora tanli erkaklar giyohvand 
moddalar sotgan, shuning uchun siz ham qora tanli 
odam sifatida giyohvand moddalar sotayotgan 
bo'lishingiz kerak" deyish bilan barobar. 

5. Xudo har doim YANGI ishlarni qiladi va U har doim 
O'z xizmatchilariga oldindan aytib beradi, toki biz 
oddiy odamlar Uning rejalariga qo'shilaylik. 
"Albatta, Egamiz Rabbiy O'z rejasini xizmatkorlari, 
payg'ambarlariga oshkor qilmasdan hech narsa 
qilmaydi." Amos 3:7 

  



5-e'tiroz: "Siz o'zgacha emassiz; Xudo siz bilan 
gaplashmayapti." 

 
Ular, ehtimol, xabarchiga hujum qilib, siz hech qanday 
maxsus narsa emassiz va Xudo sizga hech narsa 
demaganligini aytishadi. 
 

1. Men o'zimni hech qanday maxsus odam 
emasligimga qo'shilaman, lekin Xudo Uni 
izlayotgan oddiy odamlardan foydalanadi, ayniqsa 
ular butun qalbi bilan muqaddaslikka intilayotgan 
bo'lsa. 

2. Ularning ayblovi juda takabburlik bilan aytiladi. 
Men ulardan o'tgan chorshanba kuni tushlikka 
nima yeganimni bilishlarini so'rab javob beraman. 
Agar yo'q bo'lsa, unda Xudo men bilan 
gaplashayotganini yoki gapirmayotganini ular 
qayerdan bilishadi? Gap shundaki, faqat 
takabburlik odamning Xudo nima ekanligini yoki 
boshqa odamning hayotida nima qilmayotganini 
bilishiga qanday ishonishini tushuntiradi. 

3. Bundan tashqari, hatto buyuk payg'ambar Ilyos 
ham Xudo Isroilda gapirgan 7000 kishini bilmas 
edi, shuning uchun amerikalik gunohkor Xudo kim 
bilan gaplashayotganini qanday bilishi mumkin? 

 
  



 

 
 

Beriyaning javobi 
 
Bu e'tirozlarning barchasi bilan birga, asosiy fikr 
shundaki, Pavlus bizni Beriyaliklar kabi bo'lishimiz 
kerakligini aytdi, chunki ular "olijanob fikrli" edilar. 
Ular Pavlusning aytganlarini TO'LIQ tinglashdi va 
KEYIN u aytgan gaplar rostmi yoki yo'qligini bilish 
uchun Muqaddas Yozuvlarni o'rganishdi. 
 

1. Odamlar ko'pincha biz KUN VA SOATNI 
bilamiz deyapmiz deb o'ylashadi, lekin biz 
buni hech qachon da'vo qilmaymiz . 

2. Ular bu fikrga e'tiroz bildirishadi va rostini 
aytsam, biz ham e'tiroz bildiramiz. 

3. Biroq, agar biz KUN VA SOATNI bilamiz 
desak ham, ular TO'LIQ TINGLASHlari va 
KEYIN biz haq yoki noto'g'ri ekanligimizni 
bilish uchun Muqaddas Kitobni 
o'rganishlari shart bo'lar edi. Kimdir menga 
noto'g'ri ekanligimni aytishiga qarshi 
emasman, lekin faqat ular avval meni to'liq 
tinglasalargina. Qizig'i shundaki, agar ular 
menga noto'g'ri ekanligimni aytishsa, lekin 
aytganlarim bilan nima noto'g'ri ekanligini 
menga KO'RSATA olmasalar, unda ular 
ham to'g'ri emas. 

4. Hatto Iso ham biz faslni kuzata oladigan 
vaqt belgilaridan bilishimizni aytgan va U 
o'rganish uchun ilmiy kuch sarflashga 
tayyor bo'lganlarga ko'proq bilim beradi. 

5. Va bu nafaqat Beriyaliklarning javobi; bu 



shuningdek, Pavlusdan eshita boshlagan 
butparast afinaliklarning javobi hamdir: 
“Ular uni ushlab, Areopagga olib kelishdi va: 
“Sen targ‘ib qilayotgan bu yangi ta’limot 
nima ekanligini bilsak bo‘ladimi? Chunki 
sen bizga g‘alati narsalarni yetkazyapsan; 
shuning uchun biz bularning ma’nosini 
bilmoqchimiz”, dedilar”. Havoriylar 17:19-
20 Shubhasiz, solih masihiy ham 
butparastlar kabi olijanob fikrli bo‘lishi 
mumkin! 

  



 

 
 

NIMA UCHUN 2030-YIL? 
 
Isroilning o'n ikki o'g'li bor edi, ular o'n ikki qabilaga 
aylandilar. 
 
Sulaymon vafot etganidan so'ng, uning o'g'li 
Raxabom shoh bo'ldi va u takabbur edi. Natijada, o'n 
ikki qabiladan o'ntasi unga qarshi qo'zg'olon ko'tarib, 
shimolda "Isroil xonadoni"ni tashkil qildi, janubda 
esa "Yahudo xonadoni" qoldi. Shimolda Isroil 
dahshatli butparastlikka yuz tutdi va Xudo ularni 
ajrashdi , natijada ular miloddan avvalgi 722-yilda 
Ossuriya surguniga olib ketildi va Xudo ularni 390 
yilga jazoladi. Bular Isroilning "yo'qolgan o'nta 
qabilasi"dir. Hizqiyo chap tomonida Quddusga 
yuzini qaratib yotishi, jazo yillari ibroniycha vaqt 
jadvalida qamalning chap tomonida, o'ngdan chapga 
qarab bo'lishini anglatadi... ya'ni jazo yillari 
miloddan avvalgi 701-yildagi qamaldan keyin 
bo'ladi, chunki bu Quddusning birinchi va 
muvaffaqiyatsiz qamali edi. Xudo Hizqiyoga o'zi 
bilan temir panjara o'rnatishni buyurdi, chunki 
qamal qilayotgan qo'shin va shahar o'rtasida qamal 
muvaffaqiyatsiz bo'lishini anglatadi. 
 
Janubdagi Yahudo ham yovuz edi, lekin ular Xudoga 
yarim qalb bilan qaytdilar va natijada Xudo ularni 
ajralmadi, balki ularga jazo e'lon qildi, ammo atigi 40 
yil. Hizqiyo Quddusga yuzini qaratib, o'ng tomonida 
yotishi, jazo yillari ibroniycha vaqt jadvalida 
qamalning o'ng tomonida , o'ngdan chapga qarab 



bo'lishini anglatadi... ya'ni jazo yillari qamaldan 
OLDIN xronologik ravishda sodir bo'ladi. 
 
Levilar 26:18, 21, 24 va 28-oyatlarda aytilishicha, 
agar Isroil va Yahudo tavba qilishdan va Xudoga 
bo'ysunishdan bosh tortsalar, U ularning jazosini 
YETTI marta ko'paytiradi . 
 
Hizqiyo kitobining 4-bobida bizga Isroil 
xonadonining 390 yillik jazosining boshlang'ich 
nuqtasi miloddan avvalgi 701-yilda Ossuriya 
tomonidan Quddusning birinchi muvaffaqiyatsiz 
qamal qilinishidan KEYIN bo'lishi aytilgan. 
 
Isroilning jazosi miloddan avvalgi 701-yilda 
Quddusning birinchi qamali paytidan miloddan 
avvalgi 311-yilgacha davom etgan. Isroil miloddan 
avvalgi 311-yilda tavba qilganmi? Yo'q. Ular tavba 
qilmagani uchun ularning 390 yillik jazosi yetti 
barobar ko'paytirildi. miloddan avvalgi 701-yildan 
boshlab yana 2730 yillik YANGI jazo davriga aylandi. 

 
MILODDAN AVVALGI 701-YIL + 2730 YIL = 

MILODIY 2030-YIL   
(ESLANG, 0-YIL YO'Q.) 

 
qamaldan keyin emas , balki Quddusning oxirgi 
qamalidan OLDIN bo'ldi . Bu 40 yil Iso Masihning 
milodiy 30-yilda xochga mixlanishidan milodiy 70-
yilda Ma'bad vayron qilingan Quddusning oxirgi 
qamaligacha davom etdi. Ular milodiy 70-yilga kelib 



 

 
 

tavba qilmaganliklari sababli, ularning 40 yillik 
jazosi yetti yilga ko'paytirilib, milodiy 70-yildan 
boshlab 280 yillik YANGI jazo davriga aylandi. 

MILODIY 70-YIL + 280 YIL = MILODIY 350-YIL 
Ular tavba qilish uchun yana bir imkoniyatga ega 

edilar, lekin bunday qilishmadi. 
 

Yahudoning 280 yillik jazosi yana yetti yilga 
ko'paytiriladi ! 280 yil x yetti = 1960 yil. 

 
MILODIY 70-YIL + 1960 YIL = MILODIY 2030-YIL 

 
Isroilning jazosi VA Yahudoning jazosi, mustaqil 
vaqt jadvallari sifatida, ikkalasi ham 2030-yilda 
tugaydi! Xususan, 2030-yilgi Fisih bayramida. 
Ko'pgina manbalardan ma'lumki, Iso Masih milodiy 
30 - yil 5-aprel , chorshanba kuni, Fisih bayramida 
xochga mixlangan. 

 
  



Bu juda muhim; siz buni olishingiz kerak.  



 

 
 

XOCHGA MIXLANISHNING 2000 YILLIGI MILODIY 2030-
YILGA TO'G'RI KELADI . 

 
Zabur 90:10 da bizga avlod 80 yil ekanligi aytilgan. 
 
Iso Isroilning yurtga qaytishini ko'rgan avlod U qaytib 
kelmaguncha o'tib ketmasligini aytgan. Isroil 1948-yil 14-
mayda millat sifatida qayta tug'ildi, ammo Quddus 1950-yil 
23-yanvarda Knesset tomonidan 60 ga 2 ovoz bilan e'lon 
qilinmaguncha hali poytaxt emas edi. 

MILODIY 1950 YIL + 80 YIL = MILODIY 2030 YIL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
to'rtta vaqt jadvalining bir yilda tugash ehtimoli JUDA 
KATTA ! 
 



Yahudiylarning bayramlari umumiy ma'noda "Mo'edim" deb 
nomlanadi. (mo'ndom) 
Mo'edim yettita asosiy festivalni o'z ichiga oladi : 

• Bahorgi Mo'edim: 
1. Fisih bayrami (Pesax) 
2. Xamirturushsiz non bayrami (Matza) 
3. Birinchi mevalar bayrami (Yom Habikkurim) 
4. Haftalar bayrami (Shavuot yoki Hosil bayrami) 

  
• Fall Mo'edim: 

5. Karnaylar bayrami (Yom Teruah yoki Rosh 
Hashanah) 

6. Poklanish kuni (Yom Kippur) 
7. Chaylalar bayrami (Sukkot) 

 
birinchi marta kelganida dastlabki to'rtta amrni aniq o'z 
vaqtida bajardi : 

1. U Fisih bayramida xochga mixlangan. 
2. U Xamirturushsiz non paytida qabrda edi. 
3. U Birinchi Mevalarda tirilgan. 
4. U Hosil bayramida Muqaddas Ruhni yubordi. 

 
ikkinchi bor kelishida oxirgi uchta va'dani o'z vaqtida bajaradi 
: 

5. U Yom Teruah kuni qaytib keladi . 
6. U bizni Yom Kippur paytida xavfsiz saqlaydi. 
7. U bizni Sukkotdagi Va'da qilingan yurtga olib 

boradi. 
 
Xronologik tartibda sodir bo'lishi kerak bo'lgan keyingi 
bayram kuni: 
Yom Teruah, Karnaylar kuni va u 2030-yilda 27-28 
sentyabrga to'g'ri keladi .   
 

BU QIYOMAT KUNI, 
ISO MASIHNING OSMONGA KO'TARILISHI VA QAYTISHI. 



 

 
 

Doniyor Jabroildan oxirat qachon kelishini so'radi, ammo 
Doniyor 12:9 da – Jabroil farishta shunday dedi: “Bor, 
Doniyor, chunki bu so'zlar oxirzamongacha berkitilgan 
va muhrlangan . 10-oyat – “Ko'pchilik poklanadi, poklanadi 
va poklanadi, ammo fosiqlar yovuzlik qiladi; va fosiqlarning 
hech biri tushunmaydi , lekin aqllilar [ya'ni donolar] 
tushunadi .” 
 
Bu ma'lumotlarning barchasi yaqin vaqtgacha Ota Xudo 
tomonidan bizdan yashiringan edi. Endi biz "oxirzamon 
davrida" yashayotganimiz sababli, Ota bu ma'lumotni oshkor 
qildi va natijada, Jabroil aytganidek, "bilim ko'payadi". 
 
Men bu narsalar haqida 2025-yil mart oyigacha bilmasdim, 
garchi men 11 yildan beri xizmatda bo'lsam ham! Mening 
bilimim oshdi! Endi sizning navbatingiz . JOHIL so'zining 
ildizi E'TIBOR BERMASH. Dalillarni e'tiborsiz qoldirmang. 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
Bu YouTube’dagi Messiah 2030 kanalining pleylisti, men 
ushbu maqoladagi deyarli barcha ma’lumotlarni undan 
o‘rgandim. Tavsif qutilarida ko‘pchilik afzal ko‘radigan fon 
musiqasisiz versiyalarga havolalar mavjud. 
 
 
 
 
Amo 3:7 
 
Albatta, Egamiz Xudo hech narsa qilmaydi 
Agar U O'zining maxfiy maslahatini oshkor qilmasa 
Uning xizmatkorlari payg'ambarlarga. 
  

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0


7 YILLIK AZOB-UQUBATLAR YO'Q 
 
Bizga o'n marta Oxirzamon atigi 3 yarim yil davom 
etishi aytilgan. 

1. Doniyor 7:25 – bir vaqt, vaqtlar va yarim vaqt 
2. Doniyor 12:7 – bir vaqt, vaqtlar va yarim vaqt 
3. Doniyor 12:11 – 1290 kun 
4. Luqo 4:25 – uch yarim yil (Ilyosga ishora qilib) 
5. Vahiy 11:2 – 42 oy 
6. Vahiy 11:3 – 1260 kun 
7. Vahiy 11:9,11 – uch yarim kun 
8. Vahiy 12:6 – 1260 kun 
9. Vahiy 12:14 – bir vaqt, vaqtlar va yarim vaqt 
10. Vahiy 13:5 – 42 oy 

 
1712-yilda yozilgan mashhur Muqaddas Kitob 
sharhida Metyu Genri Doniyor 9:27 ni Dajjol emas, 
balki Iso Masihga nisbatan qo'llagan. U shunday 
degan: “U [Iso] o'zini bir marta va abadiy qurbonlik 
qilib, barcha Levi qurbonliklariga chek qo'yadi”. 
 
Adam Klark o'zining 1825-yildagi mashhur 
Muqaddas Kitob sharhida Doniyor 9:27 dagi "etti 
yillik muddat" Isoning O'zi "insoniyat bilan tuzilgan 
yangi ahdni tasdiqlashi yoki tasdiqlashi" haqida 
ma'lumot berishini ta'kidlagan, garchi U eski ahdni 
yangisi orqali tasdiqlagan bo'lsa ham. 
 
1827-yilda Jon Nelson Darbi iezuit Fransisko Ribera 
tomonidan yaratilgan 7 yillik azob-uqubat va azob-
uqubatdan oldingi yuksalishni targ'ib qildi . 



 

 
 

 
Ko'pchilik Doniyor 9:27a ni Masihga qarshi 
bo'lganlarning Isroil bilan 7 yillik tinchlik 
shartnomasini tuzib , keyin esa uning o'rtasida 
kelishuvni buzib, dahshatli 3 yarim yillik Buyuk 
Musibatga sabab bo'lgani haqida noto'g'ri talqin 
qilishgan. Ibroniycha gā ḇ ar , Ḓָּ בַר so'zi allaqachon 
mavjud bo'lgan narsani g'alaba qozonish, 
mustahkamlash yoki tasdiqlash degan ma'noni 
anglatadi . Bu hech kim degani emas. ahd tuzadi . Iso 
Ibrohim bilan ahdni yetti yil davomida, “koʻplar 
bilan”, yaʼni ishonadigan barcha odamlar, ayniqsa, 
butparast xalqlar orasida tarqalgan “Isroil 
xonadonining yoʻqolgan qoʻylari” [Matto 15:24] 
bilan tasdiqladi .  
  
Shahzoda ” deb ta’riflangan va 26-oyatda “ keladigan 
Shahzoda ” xalqi haqida gapirilgan . Bu odamlarni 
chalkashtirib yuboradi, chunki “kelish” so‘zi kelasi 
zamonda keladi, Isoning kelishi esa, albatta, 
o‘tmishda bo‘ladi. Biroq, Doniyor buni yozganida, 
Isoning kelishi hali ham asrlar oldinda edi. 
 
Iso Masih Shahzoda bo'lgan va yetti yillik xizmati 
davomida o'z qonida Yangi Ahd tuzgan va Ibrohim 
bilan ahdni mustahkamlagan . Galatiyaliklarga 3:29 
– “Agar siz Masihga tegishli bo'lsangiz, unda siz 
Ibrohimning avlodlarisiz, va'daga ko'ra 
merosxo'rsizlar.” Iso Matto 26:28 da: “Bu Mening 
ahd qonimdir, u ko'pchilik uchun gunohlarning 
kechirilishi uchun to'kiladi ” (NIV) deganida, u 



ehtimol Doniyor 9:27 dan “U ko'plar bilan ahdni 
tasdiqlaydi ” degan so'zlarni keltirayotganini bilgan. 
 
Iso Masihning birinchi kelishi paytida, U 7 yillik 
xizmatining birinchi yarmini yakunladi va yetti yillik 
xizmatining o'rtasida "yo'q qilindi", bu 
yahudiylarning gunohlarni vaqtincha qoplash uchun 
hayvonlarni qurbon qilish tizimiga chek qo'ydi. 
Chalkashlik, ular 30-yilda qurbonliklarga chek 
qo'yishni 2027-yilda qurbonliklarga chek qo'yish 
bilan aralashtirib yuborishlaridan kelib chiqadi. 
Ibroniylarga 10:12 – “lekin U abadiy gunohlar uchun 
bitta qurbonlikni taqdim etgan edi... 18-oyat. Endi bu 
narsalar kechirilgan joyda, gunoh uchun qurbonlik 
talab qilinmaydi ” . Bu Uning xizmatining 3 yarim 
yilini hali tugatmagan holda qoldiradi . Bular o'n 
marta aytilgan 3 yarim yil, 42 oy, 1260 kun . 
  



 

 
 

Lekin avvalo, insoniyatga imondan yuz o'girish va 
Masihga qarshi guruhga qo'shilish uchun 30 kun 

beriladi. 
 

2027-YIL 27 -MART 
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Murtadlikdan keyin 1260 kunlik Buyuk Qayg'u 
boshlanadi. 

2027-yil 27 -aprel 
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ISLOM HAQIDA NIMA DEYISH MUMKIN? 
 
Muqaddas Kitobda Islomning oxirzamon nazorati, 
hukmronligi va bo'ysundirish tizimi ekanligiga 
ishora qiluvchi ko'plab ma'lumotlar mavjud. 
 
Islom xalifaligi, ya'ni Yangi Usmonlilar ordeni 
"Yirtqich" yoki Masihga qarshi tizimni tashkil qiladi. 
 
Mahdiy yoki Islomning 12 - imomi alohida-alohida 
Masihga qarshi bo'lib, Yirtqich hayvon sifatida ham 
tanilgan. Kontekstga qarab, "Yirtqich hayvon" diniy 
siyosiy tashkilot yoki uning rahbarini anglatishi 
mumkin. 
 
Uning yordamchisi sifatida Papa Leo bor, uni 
Muqaddas Kitobda Soxta Payg'ambar deb atashadi. 
 
"Mayyit belgisi" raqam emas, balki yunoncha 
harflarning noto'g'ri talqinidir, bularning o'zi 
Yuhanno o'zining pergamentiga chizgan narsaning 
noto'g'ri talqinidir. Yuhanno ibroniy, aramiy va 
yunon tillarini bilardi, lekin arabchani bilmasdi. U 
musulmon jihodchilarning peshonalari va o'ng 
qo'llaridagi bandanani ko'rganida, بسم الله ekanligini 
bildi. bu jangari guruh o'zini qanday tanitgani 
muhim va asosiy usul edi, lekin u bu so'zning 
/bismillah/ talaffuz qilinishini va "Alloh nomi bilan" 
degan ma'noni anglatishini bilmas edi. 
 
Yetti boshli hayvonning boshlari imperiyalarni 



anglatadi, beshtasi o'tmishda Yuhanno davrida 
bo'lgan, biri faol bo'lgan va bittasi hali paydo 
bo'lmagan. 

1. Misr 
2. Ossuriya 
3. Bobil 
4. Midiya-Fors 

5. Gretsiya 
6. Rim 
7. Usmonli 

imperiyasi
 

 
Usmonli imperiyasi 1923-yil 29-oktabrda Mustafo Kamol 
Otaturk Turkiya Respublikasiga asos solganida "o'limga 
mahkum" bo'lgan. Bu o'limga mahkum yara tez orada tuzaladi 
va Usmonli imperiyasi Neo-Usmonli ordeni yoki shunga 
o'xshash nom sifatida qayta tug'iladi. Shuning uchun Vahiy 
17:11 da SAKKIZINCHI bosh haqida so'z boradi. Agar Rim 
imperiyasi qayta tug'ilganida, Rim 7-chi bo'lar edi va 8 -chi 

bo'lmas edi ! 
 
Navuxadnazar haykali haqida gap ketganda, barchamiz oltin , 
kumush va bronza nimani anglatishini bilamiz, shuning 
uchun sizga temir va loy haqida gapirib beray. Temir Rimni 
anglatadi. Konstantin milodiy 330-yilda Sharqiy Vizantiya 
imperiyasini tashkil qilganida, u sharqiy va g'arbiy oyoqlarga 
bo'lingan. 

 
CLAY ikkala Usmonli imperiyasini ham  
Ifodalaydi Imperiya va umuman Islom.  
Sababi barmoq bor , chunki ular 
Dan. 7 dan o'nta shox va 
Vahiy 13 va 17 dan o'nta shox; 
ular Islom xalqlari, ya'ni 
nima uchun Jabroil Yuhannoga ular  
haqida aytadi "Hali shohlikni qabul  
qilmadingizlar" chunki Islom ixtiro qilinmagan  
edi o'sha vaqtga kelib. Bu o'nta Islom davlati 



 

 
 

xalifaga yoki oliy hokimiyatga bo'ysunadi 
2027-yilda butun Islomning yetakchisi va bering 
unga konfederatsiyadagi o'z vakolatlarini berdi. 
 
Haykalning oyoqlari temir va loydan "aralash" bo'lishining 
sababi, Islom loy xalifasi yonida Rim (katolik) temirini 
qo'yishi bilan bog'liq. "Aralash" so'zi ibroniycha " ערב " ' arav 
yoki arabcha, "aralash xalq" so'ziga asoslangan bo'lishi mumkin, 
masalan, “... har bir qabila, xalq, til va millat…” Ha, Papa Islomni 
“birodar Ibrohim dini” sifatida toʻliq qoʻllab-quvvatladi va 
katoliklarga barcha dinlarni “qabul qilishni” aytdi. Uning 
aytishicha, ulardagi har qanday yaxshi narsa Muqaddas 
Ruhdan keladi. Bu mutlaqo laʼnati kufrdir. U katoliklarga 
Islomni hurmat qilishni, keyin toqat qilishni, keyin 
maʼqullashni, keyin qabul qilishni, keyin qoʻllab-
quvvatlashni, keyin esa unga boʻysunishni va Islom bilan 
birlikda peshanalariga Shahada kalimasini taqishni 
buyuradi . 
  



BU Muqaddas Kitobning oxirgi bobida 
ogohlantirilgan “Mayyonning belgisi”. 
Kim kiysa, shuni ko'rsatadi 

Shahada do'zaxga tushadi. : 
 
 

 
  



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Musulmonlar tomonidan o'ldirilgan nasroniylar 
ularning boshini kesish uchun detektor arqonidan 

foydalanish. 
  



TO'RT OTNING RANGLARI NIMAGA O'XSHAYDI 
APOKALIPSIS NIMANI ANGLATADI? 

 
To'rtta otning rangi aynan shunday bo'lishi tasodif emas. 

1. Oq 
2. Qizil 
3. Qora 
4. Yashil 

 
Ha, 4 - chi aslida shunchaki YASHIL, och yashil, dog'li, 
kulrang yoki boshqa hech narsa emas, shunchaki yashil. Bu 
Xudo tomonidan oxirzamongacha yashiringan yoki ehtimol 
Shayton tomonidan Islomni ifodalashini yashirish uchun 
yashiringan yana bir narsa. Yashil ot Vahiy 6:8 da. Vahiy 8:7 
da bizga YASHIL o'tning 1/3 qismi kuyib ketgani aytilgan. Bu 
aynan o'sha yunoncha so'z: χλωρός / chloros . Siz hech qachon 
och yoki kulrang o'tni ko'rganmisiz? 

 
Islom davlatlarining bayroqlari oq, qizil, qora va yashil 
ranglardan iborat. 
 

 
  



 

 
 

Va nima uchun Saudiya Arabistoni bayrog'ida 
osilgan qilich bor deb o'ylaysiz? 
 

 
 

Saudiya Arabistoni o'lim jazosi sifatida boshni 
kesishni qo'llashi bilan mashhur. Mening akam Mark 
u yerda bo'lganida boshni kesishni ko'rgan. 
 
Vahiy 20:4 Keyin men taxtlarni ko'rdim, ularda 
o'tirishdi va ularga hukm qilish huquqi berildi. Men 
Iso haqidagi guvohliklari va Xudoning kalomi tufayli 
boshlari kesilganlarning , hayvonga yoki uning 
tasviriga sajda qilmaganlarning va peshanalari va 
qo'llariga tamg'a olmaganlarning jonlarini ko'rdim; 
ular tirilib, Masih bilan ming yil hukmronlik qilishdi. 
 
Azob-uqubat paytida masihiylar Iso Masih Xudoning 
O'g'li [Uning ismi Yahveh] ekanligi haqidagi 
guvohliklari uchun o'ldiriladi, U Islom ta'limotiga 



qaramay, xochda o'ldi va qurbonligini tugatdi va 
abadiy yashash uchun xochdan tushdi va muqaddas 
Rim-katolik "cherkovi" ta'limotiga qaramay, 
Otasining oloviga o'tirdi. 
O'limgacha qarshilik ko'rsatmagan odamlarga nima 
bo'ladi? Vahiy 14:9 Shunda boshqa bir farishta 
baland ovozda dedi: “Kimki hayvonga va uning 
tasviriga sajda qilsa va peshonasiga yoki qo'liga 
tamg'a bosilsa, 10 u Xudoning g'azab sharobini 
ichadi . 
 
[Bu ularning 2030-yil 27-28-sentabr kunlari 
osmonga ko'tarilmasligini anglatadi.] 
 
Uning g'azab kosasida to'liq kuch bilan 
aralashtirilgan; va u muqaddas farishtalar va 
Qo'zining oldida olov va oltingugurt bilan 
azoblanadi. 11 Ularning azobining tutuni abadiy 
ko'tariladi; ular kechayu kunduz tinchlik 
topmaydilar, hayvonga va uning tasviriga sajda 
qiladilar va uning ismining tamg'asini qabul 
qiladilar.” Mana Xudoning amrlariga va Isoga 
bo'lgan imonlariga rioya qiladigan azizlarning sabr-
toqati. 
 
Bu biz boshdan kechirayotgan dahshatli sinov. Bu 
Rabbimizga kim haqiqiy, qonuniy masihiy va kim 
emasligini ko'rsatib beradi. 
 
"Tribulation" so'zi lotincha tribulum so'zidan kelib 
chiqqan. Tribulum bug'doy donalarini somondan 



 

 
 

kuch bilan ajratish uchun ishlatiladigan xirmon 
chanasi edi. Keyin somon yig'ilib, pishirish yoqilg'isi 
sifatida yoqildi. 
 

 
 
Masihiylar sinovdan o'tishi va soxta masihiylardan 
azob bilan ajratilishi SHART. Biz soxta 
"masihiylar"ni ularning hayotining mevalaridan 
bilamiz va dunyoni masihiylar ikkiyuzlamachi deb 
o'ylashga majbur qiladiganlar aynan ular ekanligini 
tan olamiz, ammo azob-uqubatlar ularning asl 



holatini hammaga ayon qiladi va somon 
ajratilgandan so'ng, u yig'ilib, yoqib yuboriladi. 
“Standart Islom Rivoyati”da (S .IN) Muhammad 
osmondan tushgan qora toshni olgani aytiladi. Biz 
buni meteorit deb ataymiz. Islomdan oldingi 
qabilalar uni xudo sifatida ulug'lashardi va 
Muhammad uni Ka'baga qo'ydi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muhammad payg'ambarning Quraysh qabilasi va 
boshqalar tosh uchun jang qilishdi va oxir-oqibat uni 
Ka'baning tashqi burchagiga qo'yishdi, u yerda 



 

 
 

musulmonlar uning atrofida aylanib, gunohlarini 
yuvish uchun uni o'pishlari mumkin edi. Men jiddiy 
gapiryapman. SIN kitobida tosh dastlab oq 
bo'lganligi va u olib tashlagan barcha gunohlar 
tufayli qora rangga aylanganligi aytilgan . Bugun 
o'qigan eng butparast narsa emasmi ? 
 
 
 
 
  



Papa soxta payg'ambardir Vahiy 13 dan olingan 
va u 2027-yil mart oyida shubhasiz Anti-Masih 
kelganida uni qo'llab-quvvatlaydi. Menimcha, u o'zi 
haqida buni bilmaydi. 
 
https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Papa o'zini sevgi va mehr-oqibat, adolat va rahm-
shafqatni targ'ib qiluvchi shirin "Xudoning odami" 

https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/


 

 
 

qilib ko'rsatadi, lekin kufrona bema'ni gaplarni 
aytadi. Bu sizga Muqaddas Kitobdagi biron bir oyatni 
eslatadimi? 

Vahiy 13:11 – Keyin men yerdan 
chiqayotgan boshqa bir hayvonni 
ko‘rdim; uning qo‘zichoqqa 
o‘xshash ikkita shoxi bor edi va u 
ajdaho kabi gapirardi . 

 
 
 
U yuqoridagi havoladagi videoda dunyoning barcha 
dinlarida topilgan har qanday yaxshi narsa 
Muqaddas Ruhning ishi ekanligini aytib, Muqaddas 
Ruhga kufr keltirgan. Vaqti kelganda, u Neo-
Usmonli ordeni va uning xalifasi tomonidan qo'llab-
quvvatlanadi, shunda u barcha katoliklarni Shahada 
bosh kiyimlarini taqishga majbur qiladi. Mana 
ularning paydo bo'lishi haqida eslatma: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

This is the Mark of the Islamic Beast System. 
Anyone who wears this WILL go to Hell. 



Buni aniq tushuntirish kerak: 
Vahiy 13:12 – U birinchi hayvonning barcha 
hokimiyatini uning huzurida amalga oshiradi. 
U yer yuzini va unda yashovchilarni o'limga 
olib keladigan yarasi tuzalgan birinchi 
hayvonga sajda qilishga majbur qiladi . 

 
O'limga olib kelgan yarasi tuzalgan hayvon 
Usmonli imperiyasi edi va u "Yangi Usmonlilar 
ordeni" yoki shunga o'xshash nom sifatida qayta 
tug'ildi. Bu hayvonning yetti boshi bor edi. Hech bir 
odamning yetti boshi yo'q, shuning uchun bu xalifaga 
qilingan muvaffaqiyatsiz suiqasd yoki shunga 
o'xshash narsa emasligi aniq. Hatto YouTube'dagi 
ajoyib AoC tarmog'ida ham kelishgan Anti-
Masihning suiqasd urinishidan omon qolganini 
ko'rsatuvchi videolar mavjud. AoC vakili Jerren 
Lyuisdan men Oxirgi Yomg'irlar va Ikki Shohid 
zaytun daraxtlari deb atalishi va buning ahamiyati 
haqida hamma narsani bilib oldim. 
https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos 
 
Papa yaqinda ko'plab ajoyib mo''jizalar ko'rsatadi va 
aksariyat katoliklar uning hiylalariga aldanib 
qoladilar. 

Vahiy 13:14 – U yer yuzida yashovchilarni 
hayvon oldida ko'rsatish uchun berilgan 
alomatlar tufayli aldaydi, yer yuzida 
yashovchilarga qilichdan yaralangan va 
tirilgan hayvonning tasvirini yasashni 
buyuradi. 

https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos


 

 
 

 
Papa odamlarga Usmonli imperiyasining qaytishini 
nishonlash uchun sharafli tasvir, ikonka yoki haykal 
yasashni buyuradi.  
 
Katoliklar bunga birodarlik nomi bilan va "shunchaki 
tashkilotning qayta tug'ilishini nishonlayotganlari, 
Iso Masihdan oldin odamni qo'ymasliklari" uchun 
qo'shilishadi. 

Vahiy 13:16 – U hammaga, kichiklarga va 
kattalarga, boylarga va kambagʻallarga, 
erkinlarga va qullarga oʻng qoʻliga yoki 
peshanasiga tamgʻa qoʻyilishi uchun shunday 
qiladi. 17 Va u hech kim sotib ololmasligini yoki 
sotolmasligini taʼminlaydi, faqat hayvonning 
nomi yoki uning nomining raqami boʻlgan 
odamgina tamgʻa oladi. 18 Mana donolik. Aqli 
bor odam hayvonning sonini aniqlasin, chunki 
bu odamning soni [Muhammad]ning soniga 
teng; va uning sonini Bsm Alloh ifodalaydi .  

 
Yunon tilida "son" so'zi αριθμός (arifmós) bo'lib, 
haqli ravishda "ko'plik" deb tarjima qilinishi 
mumkin. Islomning markazida odam, ya'ni 
Muhammad turganini hisobga olsak, hayvonning 
ko'pligi Muhammad tomonidan aniqlangan va 
ularning shiori "bismillah" yoki "بسم الله " deb 
aytilishi mumkin. .  
 
  



MUQADDAS KITOBDA HAQIQATAN HAM 
YADROVIY URUSH BORMI? 

 
Zakariyo 5. "Megilla" - bu pergament alohida o'ralgan silindr. 
Ushbu bobdagi megilla yoki "o'ram" uzunligi 20 tirsak yoki 30 
fut va diametri 10 tirsak yoki 5 futni tashkil qiladi. Eronning 
o'rta masofali ballistik raketalari oilasi deyarli shu 
o'lchamlarga ega: 
 
https://missilethreat.csis.org/country/iran/ 
 
https://facsimile-editions.com/ 
 
"Faksimillar" tugmasini bosing va Megillahni ko'rish uchun 
pastga aylantiring. Ko'rib turganingizdek, u bitta silindrli, ikki 
tomondan o'ralgan tanish o'ram emas. 
 
 

 
 
 
  

https://missilethreat.csis.org/country/iran/
https://facsimile-editions.com/


 

 
 

Zakariyo 5:11 U Shinar yoki zamonaviy Eron yeridagi alohida 
bazasida joylashgan. Uni tashiydigan yuk mashinasi 
Transporter-Erector-Launcher (TEL) deb ataladi va u o'q 
otish holatida bo'lganida, raketa "o'z bazasida" turadi. 

 
 
Ehtimol, siz Eron raketalarining Isroil ustidagi atmosferaga 
qayta kirayotganini ko'rgansiz. Ular "osmondan tushayotgan" 
o'q uzuvchi yulduzlarga o'xshaydi. Shahab-3 (forscha: ۳ شھاب , 
lotincha : Š ah â b 3; "Meteor-3" degan ma'noni anglatadi) 
Meteor yoki O'q uzuvchi yulduz deb nomlangan. Ular 
atmosferaga qayta kirayotgan jangovar kallaklardir. 
 

 



 
Zakariyo 5:4 da biz shunday deydik: “Men uni tashqariga 
chiqaraman”, deydi Sarvari Olam , “u oʻgʻrining uyiga va Mening 
nomim bilan yolgʻon qasam ichganning uyiga kiradi; u oʻsha 
uyda tunab, uni yogʻochlari va toshlari bilan birga yoʻq qiladi”. 
Yadroviy qurollar toshlarni yoʻq qiladi... anʼanaviy portlovchi 
moddalar yoʻq. Shunday qilib, buni amalga oshiradigan 
Xudodir, bu esa uning yaxshiroq tarjimasini taʼminlaydi. 

Yong'in     אֶש ָּׁ◌ה eshshah or 
kuydiriladigan qurbonlik   emas , balki ishshah 

---- 
ayol   ה  אִש◌ָּׁ  ishshah – 

unli nuqtalar (nikud) yo'q bo'lganda, bu variantlarning barchasi 
bir xil yoziladi: אשה atigi 10 gallon hajmdagi efah ichida... 
jangovar kallak uchun yetarli, ammo ayol uchun emas. (E'tibor 
bering, ibroniy tilida Zakariyoning bashoratidan asrlar o'tgach, 
Masoretik matngacha barcha kichik nuqtalar yo'q edi.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  



https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-
are-related/ 
 
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/ 
 

Demak, ko'rib turganingizdek, agar Muqaddas Kitob 
bularning barchasini aniq ko'rsatib bersa, biz 
hammamiz rozi bo'lamiz va imonlilar orasida hech 
qanday bo'linish bo'lmaydi. Ammo Jabroil 
aytganidek, "bu narsalar oxirzamongacha yopiq va 
muhrlangan ", men Ota (ba'zi narsalarni biladigan 
yagona Zot) hozirda ularni ochib, hushyor bo'lgan 
bizga (Iso buyurganidek) yangi narsalarni 
o'rganishga imkon berayotganiga shubha qilaman. 
Aslida, Vahiy kitobining kirish qismida Ota uni Isoga 
bergani aytilmaganmi? Vahiy 1:1 – Iso Masihning 
vahiysi, Xudo unga yaqinda sodir bo'lishi kerak 
bo'lgan narsalarni O'z qullariga ko'rsatish uchun 
bergan ; va U buni O'z farishtasi orqali O'z xizmatkori 
Yuhannoga yuborib, yetkazgan. 

Muqaddas Kitobni yuzaki o'qish uning donoligini 
bermaydi; ba'zi narsalarni tushunish uchun ibodat 
bilan ilmiy, fidoyi o'rganish va professorimiz 
Muqaddas Ruhga bo'ysunish kerak. 

Vahiy, Hizqiyo, Doniyor va boshqalardagi KO'P 
ma'lumotlar bilan birlashtirilganda, mening tahliliy 
xulosam shuki, Saudiya Arabistonini, xususan, 
Makkani yadroviy qurol bilan yo'q qiladigan Eron 
yoki ehtimol Isroil va Islomni uning yadroviy 

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/


 

 
 

qurollari asosida hukm qilish uchun Eronning 
yadroviy qurollaridan foydalanadigan Xudodir.   
  
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s 
 
  

https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s


Eron raketalarining Kermanshohdan Makkaga 
parvoz vaqti bir soatdan ancha kam, Isroil 
samolyotlarining parvoz vaqti esa bir soatga yaqin. 
18-vahiyda uch marta, 10, 17 va 19-oyatlarda "bir soat 
ichida shunday ulkan boylik vayron bo'ldi!" deyilgan. 
 

 
 
  



 

 
 

Rev 18 ning Saudiya Arabistoni haqida ekanligiga 
yana bir ishora, uning hashamatli boyligining uzun 
ta'rifidir. 

 v9 “U bilan zino qilgan va uning hashamatini 
baham ko'rgan yer yuzi shohlari uning 
yonayotgan tutunini ko'rib, yig'lab, motam 
tutadilar. 10 Uning azobidan dahshatga tushib, 
uzoqda turib : “ Voy ! Voy, holingga voy,  
ey buyuk shahar, qudratli Bobil shahri! Bir 
soatda sening halokating keldi!” deb 
baqiradilar. 11 “Yer yuzidagi savdogarlar uning 
uchun yig‘lab, motam tutadilar, chunki endi 
hech kim ularning mollarini sotib olmaydi. 12 
Oltin, kumush, qimmatbaho toshlar, 
marvaridlar, nozik zig‘ir, binafsha, ipak va 
qirmizi matolar, har xil sitron yog‘ochlari, fil 
suyagidan yasalgan har qanday buyumlar, juda 
qimmatbaho yog‘och, bronza, temir va 
marmardan yasalgan har qanday buyumlar, 13 
Dolchin, ziravorlar, tutatqi, xushbo‘y hid, 
xushbo‘y tutatqi, sharob, zaytun moyi, nozik 
un, bug‘doy, qoramol va qo‘ylar, otlar, aravalar, 
qullar va inson jonlari yuklari. 14 Siz orzu 
qilgan mevalar sizdan yo‘q bo‘ldi, barcha 
hashamatli va ulug‘vor narsalar sizdan yo‘q 
bo‘lib ketdi va odamlar ularni endi topa 
olmaydilar. 15 Bu narsalarning savdogarlari, 
undan boyib ketishgan, uning azobidan 
qo‘rqib, uzoqda turib , yig‘lab, motam tutadilar. 
16 “Voy, voy, buyuk shahar, nozik zig‘ir, 
binafsha va qirmizi matolar kiygan, oltin, 



qimmatbaho toshlar va marvaridlar bilan 
bezangan shahar! 17 Chunki bir soat ichida 
bunday katta boylik vayron bo‘ldi!” Har bir 
kema kapitani, har bir yo'lovchi, dengizchi va 
dengiz bo'yida tirikchilik qiladiganlarning 
barchasi uzoqda turib , 18 uning yonayotgan 
tutunini ko'rib, baqirib yubordilar: “Buyuk 
shaharga o'xshash shahar bormi?” 19 Ular 
boshlariga tuproq sochib, yig'lab va motam 
tutib: “Voy, voy, bu buyuk shahar! Unda 
hamma bor edi”, deb faryod qilishdi. 
Dengizdagi kemalar uning boyligidan boyib 
ketdi, chunki u bir soat ichida vayron bo'ldi!” 
20 Ey osmon, azizlar, havoriylar va 
payg'ambarlar, uning uchun xursand 
bo'linglar, chunki Xudo sizlar uchun unga 
qarshi hukm chiqardi . 

 

 



 

 
 

https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-
and-networth-of-the-saudi-royal-family.php 
 
E'tibor bering, barcha dengizchilar "uning azobidan 
qo'rqib, uzoqda turishgan". Masofa radiatsiyadan 
himoya qilishning asosiy vositasi yoki xavfsizlik 
chorasidir. Shuning uchun Vahiy 18 da shunday 
deyilgan: 22 Va endi sizda arfa chaluvchilar, 
musiqachilar, nay chaluvchilar va karnaychilarning 
ovozi eshitilmaydi ; va endi sizda biron bir 
hunarmand topilmaydi; va endi sizda tegirmon ovozi 
eshitilmaydi; 23 va endi sizda chiroq nuri porlamaydi 
; va endi sizda kuyov bilan kelinning ovozi 
eshitilmaydi ; chunki sizning savdogarlaringiz yer 
yuzining buyuk odamlari edi, chunki barcha xalqlar 
sizning sehringiz bilan aldangan edi . 24 Va unda 
payg'ambarlar, avliyolar va yer yuzida 
o'ldirilganlarning barchasining qoni topildi." 
Radiatsiya [AKA Wormwood] bilan ifloslanganida, 
endi hech kim u yerga bora olmaydi. 
 
 

https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php


 
 
 
Zakariyo 14 da Xudoning vabosi oqibatlari 
tasvirlangan: 12 Endi Quddusga qarshi urushga 
borgan barcha xalqlarni Egamiz mana shunday vabo 
bilan uradi: ularning tanasi oyoqlarida turganda 
chiriydi , ko'zlari kosalarida chiriydi va tillari og'zida 
chiriydi. Bu yadroviy qurolning oqibatlarini 
tasvirlash mumkinga o'xshaydi. 
  



 

 
 

Amerika atom bombalarining yapon qurbonlari: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Insonlar bir-biriga qarshi yadroviy quroldan foydalanadilar, 
lekin buni ularning qalbiga Xudo soladi. U buni yovuz 
xalqlarni yo'q qilish vositasi sifatida qiladi, toki qolgan xalqlar 
[Yaqin Sharqdan uzoqda bo'lganlar] faqat U tirik Xudo 
ekanligini bilishsin. 
 
 
Yo'el 2 bizga Xudoning g'azabining ko'rinishi qanday bo'lishi 
haqida yana bir ishora beradi: 

osmonda ham, yerda ham mo‘jizalar ko‘rsataman , 
Qon, olov va tutun ustunlari . 
31 “Quyosh zulmatga aylanadi, 
Va oy qonga aylanadi 
Rabbimizning buyuk va dahshatli kuni kelishidan 
oldin. 

 
 



 

 
 

Olov va tutun ustunlari, deysizmi? Bu menga nimani 
eslatadi? 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



Ishayo 34-bobda shuningdek, Rabbiyning yettita g'azab 
kosasi to'kilgan "Rabbiy kuni" davrida qanday qilib xalqlar 
bilan jang qilishi va ularni jazolashi haqida ham aytilgan. 

v2 – Chunki Egamizning gʻazabi barcha xalqlarga 
qarshidir. 
Va Uning g'azabi ularning barcha qo'shinlariga qarshi; 
U ularni butunlay yo'q qildi, 
U ularni so'yish uchun topshirdi. 
3 Shunday qilib, ularning o'ldirilganlari tashqariga 

uloqtiriladi, 
Va ularning jasadlari hid chiqaradi, 
Va tog'lar ularning qoni bilan to'lib ketadi. 
4 Osmondagi barcha qoʻshinlar charchab ketadi, 
Osmon o'ram kabi o'raladi ; 

 
Osmonning DUMALANISHINI qayerda ko'rganman? 
Hmmm…. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Xuddi o'ram kabi ikki tomonga o'ralib ketayapsizmi? 
 
 
 
 
 



 

 
 

Bu yadroviy qurollarning barchasi portlashi bilan, bu yerni 
dahshatli darajada larzaga keltiradi deb o'ylayman! Xuddi 
mahalliy zilzilaga o'xshaydi va portlashlarning chaqnashlari 
ko'zni qamashtiradi! Va bu juda yaqin momaqaldiroq kabi 
kar qiladi deb o'ylayman! 
 

 
 

 
 
Rabbimiz bu kunlarda zilzila, silkinish, bulutlar va chang 
bo'lishi, osmon qorayishi va quyoshning so'nishi bo'lishini 
hech qachon aytganmi? 
 
6-nashr yadroviy portlashlar, qo'ziqorin bulutlari, 
yog'ingarchilik, quyosh va oy atmosferasining 
qorong'uligining ta'sirini ko'rsatishi mumkin bo'lgan 
tavsiflarga to'la. 
  



12 U oltinchi muhrni ochganda qaradim va kuchli zilzila yuz 
berdi; quyosh junga o'ralgan qanorday qorayib ketdi va butun 
oy qonga aylandi . 
 

 
 
13 Osmon yulduzlari yerga tushdi , xuddi kuchli shamol 
silkitganda pishmagan anjirlarini to'kib yuborgan anjir 
daraxti kabi. 
  



 

 
 

14 Osmon o'ralgan o'ram kabi ikkiga bo'lindi va har bir tog' va 
orol o'z joylaridan siljidi. 15 Shunda yer yuzi shohlari, 
buyuklar, sarkardalar, boylar, kuchlilar, har bir qul va ozod 
odam g'orlarga va tog'larning qoyalari orasiga yashirindi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

16 Ular tog‘lar va qoyalarga: “Ustimizga yiqilib, bizni taxtda 
o‘tirgan Zotning huzuridan va Qo‘zining g‘azabidan 
yashiringlar, 17 chunki ularning buyuk g‘azab kuni keldi va 
kim bardosh bera oladi?”  



 

 
 

HIZQIYO 38-39 URUSHLARI, NBC URUSHI 
 
Hizqiyo 38-bobdagi urush azob-uqubat paytida sodir bo'ladi 
va an'anaviy ravishda islomiy va yangi tashkil etilgan islomiy 
xalqlarni qamrab oladi. 
 
Hizqiyo 38:4 – [Xudo Turkiyaga gapiradi] Men seni ag‘darib, 
jag‘laringga ilgaklar solaman va seni olib chiqaman , [Xudo 
yovuz xalqlarni jazolash va yo‘q qilish uchun oxirgi urushni 
boshlagan zotdir.]… 5 Fors, Efiopiya va Put ular bilan… 8… 
oxirgi yillarda sen… Isroil tog‘lariga kelasan… o‘lja olish 
uchun yomon reja tuzasan… Oxirgi kunlarda Men seni O‘z 
yurtimga qarshi olib kelaman, toki xalqlar Meni ularning ko‘z 
o‘ngida muqaddas qilganimdan keyin bilsinlar , ey Go‘g.”…21 
Men barcha tog‘larimda unga qarshi qilich chaqiraman, — 
deydi Egamiz Xudo. “Har bir insonning qilichi birodariga 
qarshi bo‘ladi. 22 Men u bilan o‘lat va qon bilan hukmga 
kirishaman. Men unga, uning qo‘shinlariga va u bilan birga 
bo‘lgan ko‘plab xalqlarga do‘l, olov va oltingugurt kabi kuchli 
yomg‘ir yog‘diraman. 23 Men O‘zimni ulug‘layman, 
muqaddas qilaman va ko‘plab xalqlar oldida O‘zimni 
tanitaman. Ular Men Egam ekanligimni bilib oladilar .” 
 
New American Standard Bible®, Mualliflik huquqi © 1960, 
1971, 1977, 1995 yillarda The Lockman Foundation tomonidan 
himoyalangan. Barcha huquqlar himoyalangan. Ruxsat bilan 
ishlatilgan. 
 
*NBC – Yadro, biologik va kimyoviy 
 
Hizqiyo 39:11b – Shunday qilib, ular Gogni butun qo'shinlari 
bilan u yerga ko'mib, uni Hamongog vodiysi deb atashadi . 12 
Isroil xalqi yetti oy davomida yerni tozalash uchun ularni 
ko'mib yuradi. 13 Yerning barcha xalqi ularni ko'mib yuradi; 
va bu Men O'zimni ulug'laydigan kunim ularning shuhrati 
bo'ladi”, deydi Egamiz Xudo. 14 “Ular yerni tozalash uchun 



yer yuzida tinimsiz yuradigan odamlarni ajratib qo'yadilar. 
Yetti oydan keyin ular tintuv o'tkazadilar . 15 Yer yuzidan 
o'tayotganlar biror kishining suyagini ko'rsa, dafn qiluvchilar 
uni Hamongog vodiysiga ko'mmaguncha, u yerga belgi 
qo'yadi . ... Shunday qilib, ular yerni tozalaydilar” . 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

 
 
 

 



XULOSA 
 

Biz 2026-yilda yashayapmiz. Agar siz 
hozirgina o'qiganlaringiz rost bo'lsa, demak, 
tayyorgarlik ko'rish uchun bir yildan 
kamroq vaqtingiz bor. 

Xudo bilan yarashish uchun bir yil. Muqaddas 
Kitobni yangi nigoh bilan o'rganish uchun bir yil. 
Oilangizni, cherkovingizni, jamoangizni 
ogohlantirish uchun bir yil. Kasallarni davolash, 
jinlarni quvib chiqarish va millionlab odamlarni yer 
yuzidagi eng xavfli joylarda Iso Masihga olib borish 
uchun Muqaddas Ruh tomonidan kuch berilgan Ikki 
Shohiddan biri bo'lasizmi yoki yashirinasizmi, 
murosaga kelasizmi yoki o'zingizni Hayvonlar 
tizimiga qo'shasizmi, qaror qabul qilish uchun bir yil. 

Bu nazariy emas. Bu uzoq kelajak haqidagi 
taxminlar emas. 

Bu sizning hayotingiz, 2027-yil mart oyidan 
boshlanadi. 

Mana nimalar bo'ladi: 

2027-yil 27-28-mart: 

Vayronagarchilikning jirkanchligi paydo bo'ladi. 
Dajjolning namoyon bo'lishi. Islom xalifasi - Mahdiy 
- jahon sahnasiga chiqadi va Papa uni qo'llab-
quvvatlaydi. 1290 kunlik ortga hisoblash boshlanadi. 
Dunyo bir zumda qutblanadi: musulmonlar, Masihni 



 

 
 

rad etgan yahudiylar va katoliklar Yirtqich hayvon 
bilan birlashadilar. Soxta masihiylar ularga 
qo'shilishadi. Haqiqiy imonlilar qat'iy turadilar va 
buning narxi hamma narsa bo'lishi mumkin. 

2027-yil 27-28-aprel: 

Oxirgi yomg'ir yog'adi; bizga kuch keladi. 1260 
kunlik ortga hisoblash boshlanadi. Bu Shaytonning 
g'azabi vaqti. Agar siz sodiq bo'lsangiz, butun 
qalbingiz bilan muqaddaslikka intilsangiz, 
Havoriylar 2-bobida Iso havoriylariga bergan kuchni 
olasiz. Siz kasallarni davolaysiz. Siz jinlarni quvib 
chiqarasiz. Urushlar avj olayotgan, yadroviy 
raketalar uchayotgan, iqtisodiyot qulayotgan va 
ta'qiblar kuchayayotgan bir paytda siz jangari islom 
qal'alariga kirib, odamlarni Isoga olib borasiz. Siz 
orqali oqayotgan Xudoning kuchi bilan 
kasalxonalarni ishdan chiqarasiz va Uning 
dushmanlarini yoqib yuborasiz! 

Va keyin, dunyo ko'rgan eng xavfli va shonli 
xizmatning 3,5 yilidan so'ng, siz o'z vazifangizni 
bajarasiz. Siz o'ldirilasiz. Dushmanlaringiz bayram 
qilayotgan paytda tanangiz ko'chada yotadi. Va 
keyin... 

2030-yil 27-28-sentabr 

Uyga ketasiz. Agar o'ldirilgan bo'lsangiz yoki 
bulutlarga ko'tarilsangiz, o'rningizdan turasiz. 
Sizning o'limingizni nishonlagan dushmanlar Iso 



Masihni havoda kutib olish uchun ko'tarilishingizni 
dahshat bilan kuzatib turishadi. 

Xudo O'g'lini rad etgan va guvohlarini o'ldirgan 
dunyoga O'z g'azabini yog'dirayotgan bir paytda, siz 
o'n kun davomida Yangi Quddus ichida xavfsiz holda 
yashirinasiz. 

2030-yil 7-oktabr 
(Hamas hujumidan roppa-rosa yetti yil 
o'tgach): 
 
Ming yillik Shohlik boshlanadi. Siz Masih bilan 
1000 yil hukmronlik qilasiz. Siz yulduzlar kabi 
abadiy porlaysiz. 

 

 
Xo'sh, kelgusi yil bilan nima qilasiz? 

Sizga o'rgatilgan narsalarga qarshi chiqqani uchun 
buni rad etasizmi? Noqulay bo'lgani uchun uni 
e'tiborsiz qoldirasizmi? Yoki siz Beriyaliklar kabi — 
olijanob fikrli, bu narsalar haqiqatmi yoki yo'qligini 
bilish uchun Muqaddas Yozuvlarni o'rganishga 
tayyor bo'lasizmi? 

Agar siz buni 2026-yilda o'qiyotgan bo'lsangiz, sizda 
hali vaqt bor. Tavba qilish vaqti keldi. 
Muqaddaslikka intilish vaqti keldi. Insoniyat 



 

 
 

tarixidagi eng buyuk vazifaga yuragingizni tayyorlash 
vaqti keldi. Ikki Shohiddan biri bo'lish vaqti keldi. 

Lekin bu vaqt qisqa. 

Soat o'tmoqda. 2027-yil mart oyi bir yildan 
kamroq vaqt qoldi. 

Uni isrof qilmang. 
 

 

Qo'shimcha ma'lumot olish uchun Messiah 
2030 YouTube kanalini tomosha qiling: 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDh
drOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 

 

Yoki BU kitobni to'liq tushuntirib beruvchi 
videolarimni tomosha qiling: 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kV
oFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z 
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https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savollaringiz bormi? Men bilan bevosita 
bog'laning:  
C. Luke Humphreys  
info@purelife2030.com 

O'qing. Ibodat qiling. Tayyorlaning. Vaqti 
keldi. 
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